
Nr.
Kūrinio pavadinimas Kūrinys

Pradinė

kaina

Plaktuko

kaina

1

1. Adomas Galdikas (1893–1969)

Lietuvaitė/ ispanas (dvipusis, eskizai )
XX a. 3 deš., pop., tušas, akvarelė, 26,5 x 

18,5

Sign. VD: A. Galdikas 50,00 € 145,00 €

2

2. Kazimieras Žoromskis  

(1913–2004)

Miškas 

1960, drb., ant kart., 17 x 23 

Sign. KP: K. Žoromskis 1 600,00 € 1 600,00 €

3

3. Pranas Gailius (1928 – 2015)

Iš ciklo „Surfacè emue II" (Jautrus 

paviršius)
XX a. 9 – deš., pop., vario raižinys, sausa 

adata, tir. 9/30; Sign. AD:pranas 340,00 €

4

4. Rūta Viktorija Katiliūtė (g. 1944)

Kompozicija II, mėlyna nuokalnė.

1996, drb., al., 160 x 110

Sign. AD:  R K 3 800,00 €

5

5. Aidas Bareikis (g. 1967)

Kompozicija

2006, pop., mišri technika, koliažas  45 x 

57,3

Sign. AD: A. B. 06 550,00 € 550,00 €

6

6. Andrius Zakarauskas (g. 1982)

Peizažas IV

2010, pop., akvarelė, koliažas, 29,5 x 41,2

Sign. KP: parašas 280,00 € 840,00 €

38 - ojo ARS VIA aukciono rezultatai 2024 2 18 - 25 
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7

7. Mykolas Paškevičius (1907–2003)

Mėlynas kambarys

1965, kart., tempera, 56 x 81,5

Sign. AK: Mykolas Paškevičius 65 340,00 €

8

8. Nijolė Vedegytė-Palubinskienė 

(g. 1932)

Karuselė

XX a. 8-9 deš., pop., ofortas, 44 x 58

Sign. AD: Nijolė Palubinskienė 180,00 € 250,00 €

9

9. Vaidotas Žukas (g. 1956 m.)

Procesas

1981. kart., al., 89 x 77

Sign. AK: Žukas 700,00 €

10

10. Aldona Gustas (g. 1932)

Maldų sąsiuvinis II

1981, pop., ofortas, 14,5 x 9,7 (lakštas 30 

x 21)                                                                                             

                                  Sign. AD: Aldona 

Gustas 1981 140,00 €

11

11. Eugenijus Mindaugas Budrys                

           (1925 – 2007)

Abstrakcija

1947, drobė ant kartono, al., 50 x 60

Sign. AD: E Budrys 47 240,00 €

12

12. Algirdas Petrulis (1915 – 2010)

Abstrakcija

2002, pop., past., 15,8 x 21,5

Sign. AD: 02/ petrulis 90,00 € 140,00 €

13

13. Vytautas Kalinauskas (1929-

2001)

Iš ciklo „Vilnius zodiako ženkluose“ 

Žuv ys

1966, pop., kart. raiž., 34 x 26 (lakštas 

40×38 ), tir. 5/25 120,00 € 120,00 €
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14

14. Vytautas Kalinauskas (1929-

2001)

Iš ciklo „Vilnius zodiako ženkluose“ 

Skorpionas

1966, pop., kart. raiž., 34 x 26 

(lakštas 40×38 ), tir. 7/25 120,00 € 120,00 €

15

15. Vytautas Kalinauskas  (1929 - 

2001)

Barokas

1970, pop., kart. raiž., 18 x 12, lakštas 30 

x 21.

Sign. AV: donacinis įrašas autoriaus 40,00 € 40,00 €

16

16. Šarūnas Šimulynas (1939-1999)

Solistė
1960, pop., lino raižinys 14,5 x 21, lakštas 32 

x 31

Sign. KP: Šarūnas Šimulynas 20,00 € 40,00 €

17

17. Kąstytis Leonas Skromanas 

(g.1943)

Kapinėse

1965, pop., lino raižinys 16 x 12, lakštas 

38 x 30 20,00 €

18

18. Henrikas Raugalas (1938-2002)

Prie upelio

1961, pop., lino raižinys 24,5 x 19, 

lakštas 38 x 30 20,00 € 20,00 €

19

19. Vaclovas Kosciuška (1911–1984)

Malda į Aušros Vartų Švenčiausiąją 

panelę

1937, pop., spauda, 57 x 40

Kauno spaustuvė „Spindulys“ 120,00 €

20

20. Bronislavas Jamontas 

(Bronislaw Jamontt, 1886–1957)

Peizažas

XX a. I p. (3-4 deš.), kart., al., 22 x 

28,5

Sign. AD: BJ 440,00 €
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21

21. Česlovas Znamierovskis 

(Czesław Znamierowski, 

1890–1977)

Valtys prie Nemuno

1975, kart., al., 54,5 x 100 500,00 €

22

22. Česlovas Znamierovskis 

(Czesław Znamierowski, 

1890–1977)

Saulėlydis prie ežero

XX a. vid., kart., al., 50 x 80

Sign. AD: CZ 500,00 €

23

23. Jonas Buračas (1898–1977)

Nemunas ties Panemune

1939, drb., al., 48 x 61 700,00 € 850,00 €

24

24. Bronius Uogintas (1946–2013)

Vilniaus Kalvarijos

2006, drb., al., 79 x 98

Sign. AD: BUogintas 800,00 €

25

25. Nežinomas autorius

Vilniaus panorama

XX a. II p., drb., al., 58,5 x 43 380,00 € 420,00 €

26

26. Boleslovas Klova (1927 – 1986)

Vaizdas pro langą

XX a. 6 – 7 deš., kart, al., 35,3 x 49 40,00 € 50,00 €

27

27. Juozas Pautienius (1900 – 1978)

Peizažas

1961, drb., al., 45,5 x 55,5

Sign. AD: J. Pautienius 61 380,00 € 400,00 €
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28

28. Adolfas Vaičaitis (1915 – 2015)

Eskizų albumas (28 lapai)

1937, pop., pieštukas, 25,3 x 35

Būklė autentiška 240,00 € 240,00 €

29

29. Antanas Rūkštelė (1906–1990)

Egipto ornamentas

XX a. I p. pop. tušas akvarėlė, 14 x 

17,7 (lakštas 24 x 34)

Sign. AD: A. Rukštelė 40,00 € 80,00 €

30

30. Steponas Varašius (1894 – 1982)

Peizažas

1936, pop., akvarėlė, 19 x 36

Sign. AK: SV 36 80,00 € 170,00 €

31

31. Jonas Svirskis (1903–1950)

Peizažas

1931, kart., al., 25 x 30

Sign. AD: J S 1931 40,00 € 105,00 €

32

32. Edvardas Kučinskis (Edward 

Kuczyński, 1905 - 1958)
Iš ciklo “Dievo pamišėliai” (4 vnt.)

1947, pop., medžio raižiniai, 16 x 11 30,00 €

33

33. Vlada Černiauskaitė  (1922 – 

2003)

Širdingiausių linkėjimų (atviruko 

projektas)
1966, pop., , guašas, 10 x 14, 

Sign. KP:Černiauskaitė 20,00 € 35,00 €

34

34. Gediminas Vincas Karosas        

(1936 - 2000)

Palanga

1961, pop., lino raižinys 22,5 x 12,5, 

lakštas 36 x 29, 1961 20,00 € 25,00 €
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35

35. Nežinomas dailininkas

Šventovė
1985, drb., al., 60 x 70

Sign. AK: W. Žurawski 85 90,00 € 90,00 €

36

36. Nežinomi autoriai (3 vnt.)
Kaukė

1965, pop., lino raižinys. Sign. neįskaitoma;

Portretas

1979, pop., lino raižinys. Sign.“DP”

Klounas ir paukštis

XX a. II p., pop., ofortas, nesignuotas. 20,00 € 20,00 €

37

37. Maksas Bandas (Max Band, 

1900 –1974)

Žvejai ant Senos kranto

XX a. 4 deš, drb., al., 25,5 x 30,5

Sign. AK: MAX BAND 800,00 € 1 500,00 €

38

38. Jacques Lipchitz (1891–1973)

Sionas 

1971, pop., spalv., litograf., 60x44, 

tir.61/200 

Sign. AK:61/200, AD: parašas 420,00 € 1 090,00 €

39

39. Jehošua Kovarskis (Yehoshua 

Kovarsky, 1907 – 1967)

Moters su skrybėlaite portretas
1965, drb., al., 81 x 59,5

Sign. AK: Y. Kovarsky/ - 61. 800,00 € 1 100,00 €

40

40. Emanuelis Manė Kacas 

(Emmanuel Mané-Katz, 1894–1992)

Fleitininkas
XX a. II p., bronza, liejimas, h 38

Sign: Mane-Katz 1 000,00 € 1 000,00 €

41

41. Viljamas Zòrachas (William 

Zorach, 1887 – 1966)

Stovinti nuoga moteris

1933, bronza, liejimas, h: 33

Sign. Zorach 1 200,00 € 1 200,00 €
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42

42. Theo Tobiasse (1927 – 2012)

Pavasaris
XX a. II p., pop., spalv. litograf., 51 x 70, tir. 

82/180

Sign. AD: parašas 280,00 €

43

43. Theo Tobiasse (1927 – 2012)

Jautis
XX a. II p., pop., spalv. litograf., 49 x 66, 

lakštas 55 x 76 tir. XI/C

Sign. AD: parašas 240,00 € 240,00 €

44

44. Theo Tobiasse (1927–2012)

Nakties Venera.
XX a. II p., pop., spalv. litograf., 49 x 66, lakštas 

55 x 75,5, tir. XXIV/C

Sign. AD: parašas 240,00 € 340,00 €

45

45. Neemija Arbit Blatas (1908 – 

1999)

Prancūzų mimas Marcel Marceau

Iki 1980, pop., litografija, 60 x 38

Sign. AD:  ArbitBlatas 120,00 € 160,00 €

46

46. Izaokas Dobrinskis (Isaac 

Dobrinsky 1891 – 1973)

Vaiko portretas

~ 1950, pop., pastelė, 30 x 20

Sign. AK: Dobrinsky 120,00 € 160,00 €

47

47. Isabella Bindler (1932 – 2003)

Žiemos peizažas

1983, pop., akvarėlė, 24 x 32

Sign. AK: I. Bindler 83 30,00 € 55,00 €

48

48. Antanas Kmieliauskas (1932 – 

2019)

Drakonas
1980, pop., aut. techn. (spalv. estampas), 17 x 26

Sign. AD: Antanas Kmieliauskas 1980 100,00 € 145,00 €
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49

49. Joana Plikionytė-Bružienė (g. 

1943)

Zodiakas Vandenis

1987, pop., ofortas, 7,5 x 6,5 (lakštas 14 

x 12)

Sign. AD: parašas 20,00 € 40,00 €

50

50. Adolis Jonas Krištopaitis             

 (1925 - 2000)

Gandrai

1999, drb., sint., tempera,  45,5 x 75,5, 

Sign. AK: monograma 240,00 € 260,00 €

51

51. Kazys Voldemaras 

Abramavičius (1928 – 2008)

Pušelė

1998, pop., akvarelė, 61 x 43,

Sign. AD: Kazys 1998 50,00 € 110,00 €

52

52. Romualdas Lukšas (1927 – 

2016)

Peizažas

XX a. 6 deš, pop., guašas, 18 x 25,5

Sign. AD: R. Lukšas 40,00 €

53

53. Vilija Kisieliūtė Jonušienė 

(g.1959)

Moters gyvenimas 

1993, drb., akrilas, 60 x 70

Sign. AK: Vilė 93 90,00 €

54

54. Vilija Kisieliūtė Jonušienė 

(g.1959)

Vakaro muzika

1993, drb., al., 60 x 80

Sign. AK: Vilė 93 90,00 €

55

 

55. Vytautas Kašuba (1915 – 1997)

Pieta

1957, ton. gipsas, 65 x 32 x 9

Sign. AK: V. KASUBA / 57 1 800,00 €
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57

57. Valentinas Antanavičius (g. 

1936)

Vasara (koliažas)

2011, metalas, audinys, plastmasė, 52 x 

33

Sign. KPA: Valentinas Antanavičius 340,00 € 380,00 €

58

58. Juozas Bagdonas (1911–2005)

Kompozicija

XX a. II p., drb., al., 86,5 x 86,5

Sign. AK: J. Bagdonas 1 000,00 €

59

59. Jonas Kelečius (1918 – 2001)

Moters portretas

XX a. II p., drb., al., 140 x 96

Sign. AD: J. Kelečius 1 800,00 €

60

60. Vytautas Povilaitis (1927 – 

2009)

Be pavadinimo arba Polinkalnyje 

vaidenasi

1997, drb., al., 132 x 91,5

Sign. KP 950,00 €

61

61. Antanas Sutkus (g. 1939)

Vakaras Vilniaus apylinkėse
1969, fotopop., sid. br. atsp., 38,8 x 29,4

Sign. KP: A. Sutkus “Vakaras Vilniaus 

apylinkėse.” 1969 340,00 €

62

62. Antanas Sutkus (g. 1939)

Žemė
1969, fotopop., sid. br. atsp., 29,8 x 38,8

Sign. KP: A. Sutkus “Žemė” 1969 340,00 €

63

63. Antanas Sutkus (g. 1939)

Aukštaitijos ežerai
1979, fotopop., sid. br. atsp., 29,8 x 39,4

Sign. KP: A. Sutkus “Aukštaitijos ežerai” 

1979 340,00 €
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64

64. Antanas Sutkus (g. 1939)

Aukštaitijos ežerai
1979, fotopop., sid. br. atsp., 39 x 29,5

Sign. KP: A. Sutkus “Aukštaitijos ežerai” 

1979

Truputi apiplyšęs kampas. 240,00 €

65

65. Viktoras Petravičius 

(1906–1989)  

Parodos plakatas

1981, pop., litografija, 60 x 50 70,00 € 80,00 €

66

66. Jonas Rimša (1903-1978)

2 piešiniai eskizai  (to paties lapo 

abiejose pusėse)

1940 – 50, pop., pieštukas, 16 x 21,

Sign. AK: Rimsa Bolivia 60,00 € 60,00 €

67

67. Rimtautas Vincentas 

Gibavičius (1935-1993)
Vilnius, 

1957, pop., lino raižinys,11,5 x 8 

Ryga, 

1957, pop., vario raižinys, 9,5 x 8,5 60,00 € 110,00 €

68

68. Rimtautas Vincentas 

Gibavičius (1935 – 1993)
Iliustracija  J. Biliūno apsakymui „Žvaigždė“ 

XIII

1965, pop., linoraiž., 12 x 12, lakštas 20 x 

20, tir., 13/15 40,00 € 65,00 €

69

69. Rimtautas Vincentas 

Gibavičius (1935 – 1993)
Iliustracija  J. Biliūno apsakymui „Žvaigždė“ 

XI - 2

1965, pop., linoraiž., 12 x 12, lakštas 20 x 

20, tir., 13/15 40,00 € 55,00 €

70

70. Vladislovas Žilius (1939 - 2012) 

Vilnius 1966, 1967

1966, pop., cinkografija, 10,5 x 12

Sign. AD: parašas 50,00 € 50,00 €
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71

71. Danutė Narvydaitė (1932 – 

1985)

Du broliukai
1965, pop., lino raižinys 30,5 x 21, lakštas 38 

x 30

Sign. AD: Narvydaitė 30,00 € 65,00 €

72

72. Irena Bajorūnaitė (g.1937)

Daina
1965, pop., lino raižinys 15 x 19, lakštas 38 x 

30

Sign. AD: parašas 20,00 € 45,00 €

73

73. Leonardas Gutauskas (g. 1938)

Iš kovų su caracėnais arba 

mameliukais
1998, drb., al., 70 x 90

Sign. VD: Leonardas 98 850,00 €

74

74. Marija Cvirkienė (1912–2004)

Gėlės

1983, drb. ant kartono., al., 35 x 40

Sign. KP: M. Cvirkienė. 240,00 € 1 250,00 €

75

75. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Kariai
XX a. 6 - 7 deš., pop., spalv. litograf., 45 x 

60, tir. 37/50

Sign. AD: Kasiulis 280,00 € 460,00 €

76

76. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Paveikslų pardavėjas

XX a. 6 - 7 deš., pop., pastelė, 48 x 63

Sign. AK: Kasiulis 2 400,00 €

77

77. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Motinystė
XX a. 6 - 7 deš., pop., tušas,  23,5 x 7,5, 

Sign. AK: Kasiulis 440,00 € 440,00 €
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78

78. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Vazų laivas

XX a. 6 - 7 deš., pop., spalv. litograf., 23 x 

31, tir. 147/210

Sign. AD: Kasiulis 110,00 € 180,00 €

79

79. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Žvejo sodyba
XX a. 6 - 7 deš., pop., spalv. litograf., 16,5 x 

21, tir. 69/225

Sign. AK: Kasiulis 110,00 € 270,00 €

80

80. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Peizažas su gulbe
XX a. 6 - 7 deš., pop., spalv. litograf., 21 x 

17, tir. 84/225

Sign. AK: Kasiulis 110,00 € 260,00 €

81

81. Raimondas Regimantas 

Martinėnas (g. 1947)

Barža Nemune
1977, drb., al., 89 x 119

Sign. KP 900,00 €

82

82. Antanas Obcarskas (g.1958)

Rotondos

1989. drb., al., 89,5 x 80,1 340,00 € 340,00 €

83

83. Vytautas Klemka (1924-1991)

Kauno mariose

1961, pop., akverėlė, 25 x 27

Sign. AD: parašas 40,00 € 95,00 €

84

84. Petras Repšys (g. 1940) 

Valdovų rūmai, istoriniai artefaktai
1994, pop., sausa adata, 25,5 x 16, lakštas 29 

x 20

Sign. AD: parašas 40,00 € 55,00 €
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85

85. Petras Repšys (g.1940)

Vilniaus Universiteto bibliotekos 400 

metų jubiliejaus vokas su autoriaus 

autografu

1969. pop., ofortas, 11 x 15,5 20,00 € 30,00 €

86

86. Marius Liugaila (1953-2013)

Ex libris numismaticis Udo Franz.
1987, pop., ofortas, mecotinta, 7 x 7; opus 

Nr. 50, 

Sign. AD: M.Liugaila 30,00 € 40,00 €

87

87. Marius Liugaila (1953-2013)

Mercator
2008, pop., ofortas, mecotinta, 12,5 x 9,5,  

opus Nr. 326, tir. 25/100, 

Sign. AD: M. Liugaila, 40,00 € 40,00 €

88

88. Aloyzas Smilingis – Elis (1938-

2023)

Prieš veidrodį
1961., pop., lino raižinys 19 x 16, lakštas 38 

x 29,5 20,00 € 45,00 €

89

89. Antanas Rimantas Šakalys 

(1938 – 2019)

Martynas Mažvydas, Iš ciklo: VU 400 

1980, šilkografija, 16 x 26, tir. 65/100

Sign. AD: parašas 20,00 €

90

90. Nežinomas Autorius

Sodyba

XX a. 3 – 4 deš. kart., al., 22,5 x 30,2 30,00 € 60,00 €

91

91. Jonas Mackevičius (1872 – 1954)

Žydėjimas

XX a. 3-čias deš., al., kart., 18,5 x 14

Sign. AK: J. Mackevičius 500,00 € 525,00 €
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92

92. Povilas Puzinas (1907 – 1967)

Peizažas / Moters portretas (dvipusis )
XX a. 5 – 6 deš, kart., al., 40 x 49

Sign. AD: P. Puzinas 1 700,00 €

93

93. Petras Kiaulėnas (1909 – 1955)

Portretas

XX a. 4 - 5 deš., drb., al., 34,5 x 29 1 000,00 €

94

94. Juozas Bagdonas (1911–2005)

Sodyba
1944, drb., al., 47 x 62,3

Sign. AD: J. Bagdonas 550,00 € 550,00 €

95

95. Mikas Šileikis (1897 - 1987)

Peizažas

XX a. 6 deš., faniera., al., 24 x 32 280,00 €

96

 

96. Paulius Jurkus  (1916 – 2004)

Žiemos peizažas

1980, drb., al., 40,5 x 50,5

Sign. AK: Paulius 80 240,00 € 950,00 €

97

97. Vincas Norkus (1927–2006)

Peizažas

XX a. 7 deš, drb., al., 50 x 70

Sign. AK: parašas 340,00 €

98

98. Česlovas Janušas (1907 – 1993)

Vakaro jūra

1939, pop., akv., 46 x 61

Sign. AD: 1939 Č. Janušas 700,00 €
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99

99. Česlovas Janušas (1907 – 1993)

Peizažas
1940, pop., akv., 24 x 38

Sign. AD: Č. Janušas1940 180,00 € 370,00 €

100

100. Vincentas Smakauskas 

(1797–1876)
Iliustracija Juozapo Ignoto Kraševskio 

„Vitolio rauda“  

1846, pop., medžio raižinys 14 x 20

Vilnius, Juozapo Zavadzkio spaustuvė. 20,00 €

101

101. Rimantas Vladislavas 

Dichavičius (g. 1937)

Iliustracija A. Jonyno knygai 

„Pasiryžimo metas“
1973, pop., linoraiž., 15,5 x 14, lakštas 27,7 

x 22,2 40,00 € 80,00 €

102

102. Gražina Didelytė – 

Abaravičienė (1938 – 2007)

Raudonasis ąžuolas
1990, pop., spalvota litografija, 8,5 x 11

Sign. AD: G. Didel 90 40,00 € 45,00 €

103

103. Petras Stauskas (1919 – 2003)

Berniuko portretas
1964, pop., akvarelė, 53 x 73,5

Sign. AD: monograma. 60,00 €

104

104. Laima Bronislava Pučkoriūtė 

(1931 - 2020)

Iliustracuja J. Baltušio romanui 

„Parduotos vasaros“
1957, pop., autolitografija, 27 x 20,5, lakštas 

42 x 30 40,00 € 40,00 €

105

105. Kęstutis Šveikauskas

Ne!
1961, pop., lino raižinys 21 x 10, lakštas 38 x 

29,5 20,00 € 20,00 €
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106

106. Rasa Regina Dočkutė        

(1938 - 2012)

Ir atėjo mergužėlė …
1960, pop., lino raižinys 21 x 14, lakštas 38 x 

31

Sign. AD: parašas 20,00 € 40,00 €

107

107. Laimutė Ona Puodžiūnaitė 

Ramonienė (g.1935)

Veronika
1960, pop., lino raižinys 41,5 x 28,5, lakštas 

43 x 31 30,00 € 35,00 €

108

108. Donatas Valatka (1932 -2007)

Ir vėl rudeniškos spalvos
1984, drb., al., 46 x 55

Sign. D. Valatka 84 80,00 €

109

109. Elzevyras ATR 1642
Respublica sive status regni Poloniae, 

Lituaniae, Prussiae, Livoniae etc. diversorum 

autorum. 

Lugd Batavorum [Leiden] ex officina 

Elzeviriana 1642. [I frontis.], [4], 417, [13]; 

24°. 350,00 € 470,00 €

110

110. Lietuvos superintendanto 

pamokslai 1728

X. Samuela Dambrowskiego Pasterza 

Kościoła Ewanielickiego Nieodm. 

Augsb. Konfess. W Wilnie Dozorce 

Zborów Bozych w Litwie, we 150,00 € 120,00 €

111

111. Giesmės Marijai 1770

Manuale pietatis erga vitam, mortem, 

et gloriam Domini Nostri Jesu 

Christi, ejusque Divinam Matrem 

exhibendae ex Rituali Romano 

depromptum pro ceremoniis ... 120,00 €

112

112. Čerskio žodynas 1825

Čerskis Stanislovas (1777 - 1833) 

Lietuvos kunigas, grafikas, vertėjas, 

kultūrininkas.

Słownik Lacinsko Polski przez 

kanonika Stanislawa Czerskiego … 30,00 € 30,00 €
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113

113. Katalikų teologijos pagrindai 

1830

Pouget, François-Aimé (1666-1723)

Nauki katolickie w sposób 

katechizmowy, w których wyłożone 

są w krótkości z Pisma Świętego i 40,00 €

114

114. Narbuto lietuvių istorija 1837

Teodor Narbutt (1784–1864)

Dzieje starożytne narodu litewskiego.

T. 2. Śledzenia początkow narodu 

litewskiego i początki jego dziejow, 

1837 80,00 € 225,00 €

115

115. Iliustruota ATR istorija

La Pologne historique, littéraire, 

monumentale et pittoresque [...]. T. 

3a 

sous la dir. de Léonard Chodzko 

(1800-1871). 90,00 € 90,00 €

116

116. Kraševskio istorinė apysaka 

1840

Józef Ignacy Kraszewski  (1812-1887)

Szkice obyczajowe i historyczne / J.I. 

Kraszewskiego

Mistrz Twardowski. Powiesc z podan 140,00 € 290,00 €

117

117. Čackio Lietuvos Statutas 1844

Czacki Tadeusz (1765-1813)

O litewskich i polskich prawach, o 

ich duchu żrzódłach, związku i o 

rzeczach zawartych w pierwszym 

statucie dla Litwy 1529 roku 50,00 € 75,00 €

118

118. Universiteto atsiminimai 1854

Placidas Jankauskas (1810-1872)

Kilka wspomnień uniwersyteckich / 

przez Johna of Dycalp. Wyd. nowe 

dopelnione. 

Wilno, nakład i druk T. Glückberg, 80,00 € 80,00 €

119

119. Šventųjų gyvenimai 3 dalys

Skarga, Petras (1536-1612); 

Kušeliauskas Serafimas Laurynas 

(1820-1889), vertėjas.

Wisu metu giwenimaj szwentujų. 

kasztu ir spaustuwieje Juozapo 70,00 € 85,00 €
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120

120. Vyskupo Krasinskio 

inauguracija 1859

List pasterski Adama Stanisława 

Krasińskiego z Bożego Miłosierdzia i 

łaski świętéj Stolicy Apostolskiéj 

biskupa wileńskiego, do 30,00 €

121

121. Kirkoro Vilniaus vadovas 1862

Kirkoras Honorijus (Kirkor Adam 

Honory, 1818 – 1886)

Przewodnik – Wilno i koleje zelazne 

z Wilna do Petersburga i Rygi oraz 

do granic na Kowno i Warszawe. 60,00 € 90,00 €

122

 

122. Katalikų persekiojimas 

Lietuvoje 1872

Ważyński Aleksander (1812-1872) 

Litwa pod względem prześladowania 

w niéj rzymsko-katolickiego 

Kościoła, szczególniéj w dyecezyi 50,00 €

123

123. Verdžio Ernani Vilniuje 1879

Эрнани опера в четырёх актах

Verdi, Giuseppe (1813–1901)

Vilnius, Syrkino sp., 1879 10,00 € 30,00 €

124

124. Lietuva ir Baltarusija 1890

Батюшков Помпей Николаевич 

(1811–1892)

Белоруссия и Литва. Исторические 

судьбы Северо-Западного края. 

СПБ, Типография Товарищества 140,00 € 180,00 €

125

125. Pamokslai lietuvininkams 1896

Dr. Jono Jokubo Rambako, 

apmastymai apie Diewo rodą dēl 

žmoniû iszganymo, kaip tie nů 

nabasztininko raszējo miesto 

bažnyczioje Gizůse dawadningose 90,00 € 160,00 €

126

126. Kelionė į Jeruzalę 1897

Apsakymas kelionės į Palestinos 

žemę, apie Jerozolimą ir kitas 

szventas vietas / apraszytas kunįgo P. 

Gondkaus Naujei partaisytas 

iszspaudimas antras 20,00 € 85,00 €
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127

127. Lietuvos istorija 1897

Skirmuntt Konstancja  (1851-1934)

Nad Niemnem i nad Bałtykiem. Tom 

1. W zaraniu dziejów.

Warszawa Gebethner i Wolf, 1897, 20,00 €

128

 

128. Cezario Karas Galijoje 1900

Гай Ю́лий Це́зарь (Gaius Julius 

Caesar, 100 – 44 pr. Kr.) 

Записки о Галльской войне. 

Редактор Ростовцев.

3 dalys: I paralelinis tekstas rusų ir 15,00 €

129

129. Evangelijų skaitiniai 1900

Evangelijos ant nedeldieniu ir visu 

szvencziu isztisų metų

Sudarytojas: Urbonavičius, 

Pranciškus, (1868-1941) 

Sudarytojas: Karbauskas, Jonas, 30,00 € 70,00 €

130

130. Skarbnyčėlė 1900

Bogatzky, Carl Heinrich von. Prasta 

ale už Auksa brangesne Skarbnyczele

Diewo Waiku sawo Skarba Danguje 

turincziuju. Pirma dalis. Heydekrug, 

1900. Verlag 30,00 €

131

131. Biblija 1903

Bybeles, tai esti: Wisas Sʒwentas 

Raštas Senojo ir Naujojo Testamento

į lietuwiškąję kalbą išwerstas. 

[Redagavo kunigas Kristupas Sturys]. 

Berlynas, Centrinės 380,00 € 380,00 €

132

132. Istorija apie Genovaitę 1903

Istorija apie Genovaitę, jos vargus, 

rupesnius ir stebuklingą parēdymą 

dievo, kaip geriems užmoka geru, o 

piktiems atidůda piktu / isz lenkiszko 

iszguldē Laurinas Ivinskis 70,00 € 70,00 €

133

133. Vilniaus archyvo dokumentai 

1905

Опись документов Виленского 

Центрального архива древних 

актовых книг

Акты Россиенского земского суда 70,00 € 70,00 €
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134

134. Zavadskio katalogas 1906

Kataliogas lietuviškų knygų, 

paveikslų, paveikslėlių, pasveikinimų 

ir popieros laiškų gaunamų Juozapo 

Zavadzkio knygyne Vilniuje ...

Vilnius, Zavadzkio sp., 1906 30,00 € 30,00 €

135

135. Šv. Kazimiero leidyklos 

katalogas 1908 

Švento Kazimiero draugijos išleistųjų 

kningų katalogas

Šv. Kazimiero draugija. I-oji laida

Kaunas, Šv. Kazimiero d-ja, 40,00 €

136

136. Apie Jėzaus kančias 1909

Kanczia vieszpaties Jezaus, arba, 

Dievobaimingi apmislijimai apie 

kanczią Jezaus Kristaus dėl 

kiekvienos dienos par isztisą Gavėnę 

/ paraszė kunigas Jeronimas 30,00 €

137

137. Lietuvos kryžiai 1909

Krzyże na Litwie = Croix et 

chapelles en Lithuanie / rysował dla 

J.Hr. Przeżdzieckiego z Rakiszek, 

Franciszek Krzywda Polkowski latem 

r. 1908 40,00 € 40,00 €

138

138. Vilniaus miesto ataskaita 1908

Отчет города Вильно за 1908 год.

Вильно : Электо-типография Б.А. 

Клецкина, 1909 80,00 € 80,00 €

139

139. Rojaus darželis Priekulė 1911

Jono Arnto buvusio vyrauso vyskupo 

Lyneburgke Rojaus Darželis pilnas 

Krikščonišku Viežlibystčiu kaip 

tokios per Dvases pilnas Maldas i 

Dušias yra sodinnamos. Ir dar yra 30,00 € 30,00 €

140

140. Lietuvos vaizdai 1916

Skizzen aus Litauen, Weissrussland 

und Kurland : 60 Steinzeichnungen 

[mit Text] / von Hermann Struck und 

Herbert Eulenberg ; hergestellt in der 

Druckerei des Oberbefehlshabers Ost 70,00 € 105,00 €
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141

141. Lietuvininkų giesmynas 1917

Pagérintos giesmjû knygos, kuriosia 

brangiáusios sénos ir naujos giesmes 

suraszytos Diewui ant garbês ir Prusû 

karalystēje ésantiems lietuwininkams 

ant dusziû iszganimo podraug su 30,00 € 65,00 €

142

142. Lietuvos kariuomenė 

Lietuvos kariuomenė / karininkas 

Ladislovas Natkevičius

Natkevičius, Ladas (1893-1945) 

New York : išleido Lietuvos 

atstatymo bendrovė, 1919 50,00 €

143

143. Okupacija Lietuvoje 1915

Vokiečių okupacija Lietuvoje, 1915-

1919 m. : paveikslėliuose ir 

trumpuose jų aprašymuose; 

[albumas] = The German occupation 

in Lithuania, 1915-1919 / surengė ir 70,00 € 70,00 €

144

144. Vadovėlis sprogdintojams

Vadovėlis sprogdintojams. Materialė 

dalis. / pulkininkas Kurkauskas

Inžinerijos kariuomenės sprogdintojų 

komandoms ir karininkams 

sprogdinimo darbų vadovėlis 30,00 € 45,00 €

145

145. Lietuvos istorija užsieniui 

1924 

Lithuania, "The awakening of a 

nation" : a study of the past and 

present of the Lithuanian people / 

Åge Meyer Benedictsen ; translation 30,00 €

146

146. Ukrainos istorija 1924

Будзиновський, В'ячеслав Титович 

(1868-1935)

Історія України. в 2-х томах

I.  Княжий вік

II. Литовсько-польський вік 20,00 € 70,00 €

147

147. Žvejyba 1924

Mažosios Lietuvos žvejyba / 

inspektorius Rondomanskis

Randamonis-Rondomanskis, Andrius 

(1889–1943) 

Kaunas : Žemės ūkio departamento 40,00 € 85,00 €
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148

148. VU jubiliejus 1929

Księga pamiątkowa kv uvzczeniv 

CCCL rocznicy załozenia i X 

wskrzeszenia vniwersytetv 

Wileńskiego. T.I. Z Dziejow 

dawnego Vniwersytetv.  Wilno, 50,00 €

149

149. Freskos Liublino pilyje 1930

Walicki, Michał (1904-1966).

Malowidła ścienne kościoła św. 

Trójcy na Zamku w Lublinie (1418) / 

Michał Walicki ; Zakład Architektury 

Polskiej. 50,00 € 50,00 €

150

150. A. Mickevičiaus Valenrodas 

1930

Adomas Bernardas Mickevičius 

(Adam Bernard Mickiewicz, 1798-

1855)

Konrad Wallenrod powieść 20,00 € 40,00 €

151

151. Kuršių Nerijos kopos

Vladas Viliamas. 

Kuršių nerija. Slenkančios kopos ir jų 

įtaka sodyboms. 

Kaunas: Sakalas. 1932 20,00 € 50,00 €

152

152. Žydų pamokslai 1937

Rabinas I.Kvortas

Šeiris Isroel religiniai pamokslai

Kėdainiai, 1937 300,00 €

153

153. Lietuvos telefonų sąrašas 1938 

Lietuvos telefono abonentų sąrašas, 

1938 metams 

Kaunas, pašto valdybos leidinys, 384, 

VIII p. 50,00 € 125,00 €

154

154. Binkio poema Gediminas

Keistutis pas Gediminą : šių dienų 

pasaka; [poema] / Kazys Binkis ; 

iliustracijos dail. Liudo Vilimo

Binkis, Kazys (1893–1942) 

Iliustruotojas: Vilimas, Liudas, (1912- 30,00 € 55,00 €
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155

155. Viduramžių Lietuva

Ghillebert de Lannoy in medieval 

Lithuania : voyages and embassies of 

an ancestor of one of America's great 

presidents / by Petras Klimas ; an 

introduction by Constantine R. 30,00 € 30,00 €

156

156. Vydūno esė 1947

Vydūnas. Kalėjimas – laisvėjimas. 

[Atsiminimai-filosofiniai mintijimai 

apie nacių

įkalinimą Tilžėje, parašyti 

1938–1940 m.] Detmoldas: Lietuvos 60,00 €

157

157. Išeivijos dailė 1948

Lithuanian art in exile / [managing 

editor: Paulius Augius, in 

collaboration with Viktoras 

Petravicius...[et al.] ; translated by W. 

Rickmer Rickmers 30,00 € 30,00 €

158

158. Vaclovo Rato iliustracijos 1949

The twelve ravens : a Lithuanian 

fairy tale / wood-cuts by Vaclovas 

Ratas ; [translation revised by Mary 

J. Kinney]; [text edited by Paulius 

Jurkus] 40,00 € 45,00 €

159

159. Sruogos poema Petravičiaus 

grafika

Giesmė apie Gediminą : gražiajam 

jaunimėliui / Balys Sruoga ; grafika 

Viktoro Petravičiaus

Sruoga, Balys (1896–1947) 30,00 € 30,00 €

160

 

160. Liugailos iliustracijos knygose 

25 vnt.

Mariaus Liugailos (1953-2013) 

iliustruotų knygų rinkinys 25 vnt.

25 bibliografinės pozicijos, 27 

iliustruotos knygos, virš 130 250,00 €

161

161. Vilniaus klasicizmas

W kręgu wileńskiego klasycyzmu : 

Muzeum Narodowe w Warszawie, 

grudzień 1999 - styczeń 2000, 

Lietuvos Dailes Muziejus w Wilnie, 

marzec - wrzesień 2000 : wystawa 50,00 € 50,00 €
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162

162. Kuršių Nerijos istorija

Strakauskaitė, Nijolė

Kuršių Nerija – Europos pašto kelias

Klaipėda, S.Jokužio leidykla 

spaustuvė, 2001, 112 p., iliustr. 15,00 € 20,00 €

163

163. Dziennik Wileński 6 vnt. 1817

Vilniaus laikraštis – kultūros ir 

literatūros žurnalas, ėjęs 1805 -1806 

m. ir 1815-1830 m. Vilniuje.

Iki 1817 m. leido Vilniaus 

unversitetas, 1818-1821 m. – 200,00 €

164

164. Wiadomosci Brukowe 1818

Grindinio žinios - Vilniaus Šubravcų 

draugijos satyrinis savaitraštis, ėjęs 

1816-1822 m.

Wilno, 1818, Nr. 100 20,00 € 40,00 €

165

165. Dzieje Dobroczynosci 1823

Vilniaus labdarybės draugijos 

mėnesinis žurnalas, ėjęs 1820-1824

Wilno, typografiia A. 

Marcinowskiego, 1823, Nr. 14 30,00 € 30,00 €

166

166. Wizerunki i Roztrząsania  

Naukowe 1837

Poczet nowy. Tomik 15

Wilno, Jozef Zawadzki własnym 

nakładem, 1837, 147 p.

Juozapo Zavadskio leistas mokslo 50,00 €

167

167. Literatūros almanachas 1850

Pamiętnik Naukowo-Literacki : 

pismo zbiorowe umiejętności, 

literatury i sztuki

Pod redakcją Romualda 

Podbereskiego. Tom II. 40,00 € 40,00 €

168

168. Kaimynas 1897

Kaimynas – laikraštis, laikraščio 

„Nauja lietuviška ceitunga“ savaitinis 

priedas (Nedėlinė pridėtka),

ėjęs 1896–1914 m. Tilžėje.

Tilžė, 1897, Nr. 9 20,00 € 20,00 €
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169

169. Varpas 9 vnt. 1902

Literatūros, politikos ir mokslo 

mėnesinis laikraštis, ėjęs 1889 – 1905.

1902, Nr. 2, 3-4, 5, 6, 7, 8, 9-10, 11, 

12 120,00 € 180,00 €

170

170. Artojas 1911 komplektas

Artojas – iliustruotas žemės ūkio ir 

namų ruošos „Šaltinio“ priedas, 

leistas 1909 – 1914 Seinuose.

Seinai, Laukaičio, Dvaranausko, 

Narjausko ir bendrovės spaustuvė, 90,00 €

171

171. Vydūno Jaunimas 7 vnt. 1911

Jaunimas. Mėnesinis laikraštis 

[žurnalas] skiriamas jauniesiems. 

Viršelio

dailininkas Adomas Brakas. Tekstų 

autorius Vydūnas. Tilžė, redaktorius- 90,00 €

172

172. Litwa i Ruś 1912

Trimėnesis žurnalas Litwa i Ruś, ėjo 

1911-1913 m. Vilniuje. Rašė 

Lietuvos, Baltarusijos ir Latvijos

istorijos, kraštotyros ir etnografijos 

klausimais. Redaktorius ir leidėjas 30,00 € 40,00 €

173

173. Lietuvos aidas 4 vnt. 1918

Litauische Echo – Lietuvos Tarybos 

laikraščio „Lietuvos aidas“ vokiškas 

vertimas, skirtas vokiečių

okupacinei administracijai. Leistas 

1917–1918 m. „Litauische Echo“ 20,00 €

174

174. Vilnius 1920

Vilnius – politikos ir visuomenės 

gyvenimo dienraštis, leistas nuo 1920 

m. gruodžio 14 d.

iki 1921 m. spalio 12 d. Vilniuje. 

Leido ir redagavo Mykolas Biržiška. 10,00 € 10,00 €

175

175. Gydytojas 1923

Mėnesinis žmonių sveikatos žurnalas.

Leido Amerikos lietuvių daktarų 

draugija.

Chicago, 1923, Nr. 4 10,00 € 10,00 €
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176

176. Farmacijos žinios  2 vnt.

Farmacijos žinios – žurnalas, leistas 

1923–1940 m. Kaune. Skelbėsi esąs 

laikraštis pavestas

farmacijos reikalams. Leido 

Vaistininkų draugija ir Farmaceutų 15,00 €

177

177. Kareivių tiesa 1925

Kareivių tiesa – komunistinės 

orientacijos laikraštis, leistas 

nelegaliai 1920–1936 m. Kaune.

Leido LKP CK komjaunimo 

organizacijų vykdomasis komitetas, 15,00 €

178

178. Kurenda Kurji Diecezjalnej  

Wileńskiej 

Vilniaus vyskupijos oficiozas.

1927, Nr. 7 10,00 €

179

179. P.E.N. News 1928

Tarptautinio PEN klubo, vienijančio 

rašytojus, Vilniaus idiš skyriaus 

laikraštis.

Vilnius, Kleckino sp., 1928 20,00 €

180

180. Ūkininko patarėjas 8 vnt. 1928

Ūkininko patarėjas – Žemės ūkio 

ministerijos leidžiamas ūkininkams 

mėnesinis laikraštis, tautininkų 

orientacijos ūkininkų laikraštis, 

leistas 1925–1944 m. 10,00 € 15,00 €

181

181. Žemaičių prietelis 1928

Liaudies švietimo savaitraštis.

Telšiai, Telšių vyskupijos sp., 1928, 

Nr. 47 10,00 €

182

182. Saleziečių žinios 2 vnt.

Saleziečių religinis žurnalas buvo 

leidžiamas Turine 1927-1940.

1929 Nr. 1, 1930 Nr. 5 10,00 €
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183

183. Medicina 8 vnt. 1930

Medicina. Laikraštis skiriamas 

medicinos teorijos ir praktikos 

reikalams.

Lietuvos universiteto medicinos 

fakultetas ir Kauno medicinos 15,00 € 15,00 €

184

184. Paštininkų žodis 2 vnt.

mėnesinis Pašto, telegrafo ir telefono 

tarnautojų laikraštis, ėjęs 1926–1933 m. 

Kaunas, 1931, nr.9; 1933, Nr. 2 15,00 € 35,00 €

185

185. Jaunasis ūkininkas  4 vnt. 

1932-1937

Jaunasis ūkininkas – jaunųjų 

ūkininkų iliustruotas laikraštis, leistas 

1932–1940 m. Kaune.

Kaunas, spaustuvė „Viltis“, 1932, Nr. 15,00 €

186

186. Naujoji vaidilutė 12 vnt.

Moterų kultūrinio gyvenimo žurnalas.

Kaunas, Šviesos spaustuvė ir 

Marijampolė, „Šešupės“ spaustuvė

1932, Nr. 7-8, 10

1934, Nr. 3, 4, 5, 11, 12, 25,00 € 25,00 €

187

187. Laisvoji mintis 1933

Lietuvos laisvamanių Kauno skyriaus 

leidinys.

Kaunas, Atkočiūno sp., 1933 15,00 €

188

188. Mūsų žodis Biržai 1933

„Mūsų žodis“ – Lietuvos evangelikų 

reformatų žurnalas,

ėjęs 1922–1923 m. Kaune, 1924 m., 

1926–1937 m. Biržuose. Ėjo 

nereguliariai, iš viso išėjo 70 20,00 €

189

189. Gimtoji kalba 1934

Gimtoji kalba – mėnesinis bendrinės 

kalbos žurnalas, leidžiamas nuo 1933 

m.

Kaunas, Šviesos sp., 1934, Nr. 7-10 10,00 € 10,00 €
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190

190. Trimitas 17 vnt. 1935

Trimitas – Tėvynės gynėjų laikraštis, 

savaitinis šaulių žurnalas, ėjęs 

1920–1940 m. ir

nuo 1990 m. Kaune.

1920–1940 m. leido Lietuvos šaulių 25,00 € 25,00 €

191

191. Atošvaistė 1936

Atošvaistė – Mažeikių gimnazijos 

Maironio vardo literatūrinio būrelio 

laikraštėlis, neperiodiškai

ėjęs 1935–1940 m. Mažeikiuose. 

Skelbė jaunųjų literatų kūrinėlius. 40,00 € 40,00 €

192

192. Lurdas 2 vnt. 1936

Lurdas – mėnesinis religinio turinio 

žurnalas, ėjęs 1936–1940 m. Leido 

tėvai vienuoliai kapucinai.

Išėjo 49 numeriai. Viršelio autorius 

Adomas Varnas. 10,00 €

193

193. Karys 12 vnt. 1937

Lietuvos kariuomenės savaitinis 

žurnalas, leistas nuo 1919 m.

Kaunas, Spindulio sp. 1937

Nr. 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37-38, 39, 

48, 49, 50, 51-52 25,00 €

194

194. Šeimininkė 12 vnt. 1937

Šeimininkė – visų Lietuvos moterų 

laikraštis, ėjęs kaip „Ūkininko 

patarėjo“ priedas 1937–1940 du

kartus per mėnesį. Leido Žemės ūkio 

rūmai, rašė sveikatos, šeimos, 10,00 € 10,00 €

195

195. Vilniaus žodis 4 vnt. 1937

Vilniaus žodis – visuomenės 

laikraštis, leistas nuo 1929 m. 

lapkričio 27 d. iki 1939 m. rugsėjo

15 d. Vilniuje,

Vilnius, spaustuvė “Zorza”, 1937, Nr. 10,00 € 10,00 €

196

196. Raudonasis sportas 1941

Raudonasis sportas – sporto 

savaitraštis, leistas 1940 m. rugpjūčio 

20 d. – 1941 m. birželio 17 d.

Kaunas, 1941, Nr. 17 10,00 €
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197

197. Į laisvę 1942

Į laisvę – dienraštis, leistas 1941 m. 

birželio 24 d. – 1942 m. gruodžio 31 

d. Kaune.

Kaunas, 1942, Nr. 253 10,00 €

198

198. Savivaldos žinios 1944

Lietuviškosios Savivaldos 

administracijos žinios

Kaunas, 1944, Nr. 18 10,00 €

199

199. Jonas Kazimieras 1647

Matthaus Merian

Casimirus Princeps Poloniae etc.

Lenkijos karaliaus ir Lietuvos 

didžiojo kunigaikščio Jono 

Kazimiero Vazos portretas 30,00 € 30,00 €

200

200. ATR karaliaus herbas 1729

Johann Wolfgang Trier (1686 - 1750)

Konigl. Polnischen Wappen.

Spalvintas vario raižinys, 19,5 x 11

ATR karaliaus Augusto III Vetino 

giminės herbas Žečpospolitos herbo 50,00 € 85,00 €

201

201. ATR Sobieskio ir Leščinskio 

herbai 1729

Johann Wolfgang Trier (1686 - 1750)

CXI. Stamm – Tafel des Konigl. 

Pohlnischen Hauses Sobiesky

CXII. Stamm – Tafel des gewesenen 30,00 €

202

202. Kuršo herbai 1739

Johann Wolfgang Trier (1686 - 1750)

Altes Hertzoge Churlandisches 

Wappen der 

abgestorbenenKettlerischen Familie

Graf von Biron desgewesnen 20,00 € 20,00 €

203

203. Vyno gamyba 1770

Pons Augustin Alletz (1703 – 1785)

Louis Liger (1658-1717)

Allestree, Thomas (1637 – 1715)

Vario raižinys, 18 x 13,5

L’Agronome ou la maison rustique 20,00 € 20,00 €
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204. LDK herbas Vytis 1789

Grosherzogthum Litauen.

Autorius ir leidėjas Franz Johann 

Joseph von Reilly (1766-1820)

Graveris Ignaz Albrecht 

Vario raižinys, 8 x 6,5 40,00 € 70,00 €

205

205. 1831 sukilėliai 6 vnt.

Litografavo Francois Alexandre 

Villain (1798-1884)

Biografijų autorius ir leidėjas 

Juozapas Straševičius (1801-1838)

Liudvikas Kickis (1791 – 1831) – 60,00 € 60,00 €

206

206. Senovės lietuvių abėcėlė 1835

Piešė Teodoras Narbutas

Litografavo Juozapas Ozemblovskis 

(Jozef Oziębłowski, 1805-1878)

Litografija, 14,5 x 8,5

Vilnius, Ozemblovskio litografijų 20,00 € 35,00 €

207

207. Palemono dinastija 1836

Piešė Teodoras Narbutas

Litografavo Juozapas Ozemblovskis 

(Jozef Oziębłowski, 1805-1878)

Litografija, 14,5 x 8,5

Vilnius, Ozemblovskio litografijų 30,00 € 110,00 €

208

208. Vilnius pilies griuvėsiai 1836

Widok Szczędow Zamku Gornego

Litografavo Antanas Kliukovskis 

(1806-1864) pagal Karolio Rypinskio 

(1809–1892) piešinį.

Litografija, 12 x 21 30,00 € 30,00 €

209

209. Vilniaus katedra 1839

Eglise cathedrale de Wilna

Vario raižinys, 18,5 × 25

Paryžius, Leclere, 1835-1843 30,00 € 130,00 €

210

210. Aleksandras Jogailaitis

Juozapas Ozemblovskis (1805-1878) 

Alexander K.Pol. W.K.L.

Litografija, 20,5 x 13 

Vilnius, Juozapo Ozemblovskio 

litografijų dirbtuvė, 1840 50,00 €
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211. Steponas Batoras

Juozapas Ozemblovskis (1805-1878) 

pagal portretą iš 1589 Kriomerio 

kronikos

Stefanus Rex. 

Litografija, 22 x 12,5 60,00 € 60,00 €

212

212. Steponas Batoras

Etienne Batory Roi des Polonais 

Grand duc de Litvanie

Vario raižinys, 25 x 18,5

Paryžius, Leclere, 1835-1843 30,00 €

213

213. LDK etmonas Karolis  

Chodkevičius

Chodkiewicz Grand General

Vernier del., Lemaitre direxit, 

Massard sc.

Vario raižinys, 15 x 11 20,00 € 20,00 €

214

214. Žygimantas Augustas

Sigismond Auguste Roi de Pologne 

1548-1572

Vario raižinys, 25 x 18,5

Paryžius, Leclere, 1835-1843 30,00 € 45,00 €

215

215. Vytautas Didysis

Alexander Witold Grand Duc de 

Lituanie 1350-1430

Vario raižinys, 25 x 18,5

Paryžius, Leclere, 1835-1843 20,00 €

216

216. Kosciuškos paminklas West-

Point

Monument eleve a la memoire de 

Kosciusko a West Point (Virginie)

Graviravo Léonce Lhuillier pagal 

William Henry Bartlett (1809 – 1854) 20,00 € 20,00 €

217

217. Kalvarijų bažnyčia 1850

Antonis Oleščinskis (1794-1879) 

pagal Joną Chruckį

Widok Kalwaryi pod Wilnem

Jono Kazimiero Vilčinskio Vilniaus 

albumas ketvirta serija 70,00 € 130,00 €
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218. Šv.Nepomukas Vilniaus 

katedroje

Antonis Oleščinskis (Antoni 

Oleszczynski 1794-1879) Šventasis 

Jonas Nepomukas. Pagal Pranciškaus 

Smuglevičiaus paveikslą Vilniaus 80,00 €

219

219. Šv.Pranciškus Mykolo 

bažnyčioje

Antonis Oleščinskis (1794-1879), 

sign. klišėje

S. FRANCISZEK SERAFICKI 

Podług Obrazu Znayduiącego Się W 120,00 € 120,00 €

220

220. Polocko herbas 1857

Герб Полотскiй

Чертеж к закону № 31720 от 11 

апреля 1857 года. "Высочайшее 

утвержденые рисунки 

Государственного Герба, гербов 60,00 €

221

221. Medikai armijoje

Medicinos pagalbos daliniai Europos 

kariuomenėse: Vokietija, Austro-

Vengrija, Italija, Prancūzija, Rusija, 

Didžioji Britanija.

Chromolitografija, 20 x 26 15,00 € 15,00 €

222

222. Senovės lietuvių kalendorius

Древнiй литовскiй календарь Таб I 

Таб II

2 litografijos, 31 x 24

Rusijos imperija, XIX a. antra pusė 40,00 € 70,00 €

223

223. Orda Baltarusija 4 vnt. 

Grodno nad rzęka Niemnem. 

(Gardino gubernija). Ldk Vytauto 

bažnyčia.

Grodno. (Gardino gubernija). 

Paskutinio ATR Seimo rūmai 100,00 €

224

224. Muravjovo rūmai Vilniuje

Palais Habité Par Le Général 

Mouravieff, A Vilna.

Raižė J. Caildrau pagal L. Dumont 

piešinį

Medžio raižinys 10,5 x 16 20,00 € 60,00 €
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225. Juodkrantės bažnyčia

Die Kirche von Schwarzort.

Iliustracija Fritz Wernick (1823-

1891) straipsniui Bilder von der 

Ostseeküste. Schwarzort

žurnale Die Gartenlaube, nr. 18 30,00 € 35,00 €

226

226. Juodkrantės gyvenvietė

Ansicht der „Kolonie“ von 

Schwarzort

Iliustracija Fritz Wernick (1823-

1891) straipsniui Bilder von der 

Ostseeküste. Schwarzort 30,00 € 70,00 €

227

227. Juodkrantė žemsiurbė uoste

Dampfbaggerei in Schwarzort

Iliustracija Fritz Wernick (1823-

1891) straipsniui Bilder von der 

Ostseeküste. Schwarzort

žurnale Die Gartenlaube, nr. 18 30,00 € 110,00 €

228

228. Lietuvos vaizdai 1896

Litwa

Dailininkas Julijus Kosakas . 

Iliustracija Vincento Polio knygai

Wincenty Pol, Pieśń o ziemi naszej. 

Kraków : Spółka Wydawnicza 30,00 € 45,00 €

229

 

229. Josifas Semaška vyskupas

Иосиф Семашко, литовский греко-

униатский епископ, впоследствии 

литовский православный 

митрополит. Ио́сиф Иосифович 

Семашко (1798-1868) ; 30,00 €

230

230. Kunigaikštis Kęstutis

Keistutis Lietuvos Didis Kunigaikštis

Litografija, 70,00 €

231

231. Kunigaikštis Algirdas

Dailininkas Vilius Jomantas (1891-

1960)

Litografija,

Kaunas arba Berlynas, po 1922 30,00 € 30,00 €
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232. Kunigaikštis Gediminas

Dailininkas Vilius Jomantas (1891-

1960)

Litografija, 

Kaunas arba Berlynas, po 1922 50,00 € 50,00 €

233

233. Bernardinų bažnyčia

Romanas Jokūbas Jakimovičius 

(Roman Jakub Jakimowicz, 1899 – 

1964)

Medžio raižinys 8,5 x 6,5

Iš ciklo „Koscioly Wilenskie“ 30,00 € 50,00 €

234

234. Joachimas Lelevelis

Joachim Lelewel (1786 – 1861)

Litografavo Adam Grabowski

Leidėjas Hieronim Wilder

Litografija, 30 x 22,5, lakštas 55 x 38

Varšuva, Jan Cotty spaustuvė, XIX a. 30,00 € 30,00 €

235

235. Šatelaino Maskovija ir LDK 

1714

Zaharias Chatelain 

Nouvelle Carte des Etats du Grand 

Duc de Moscovie en Europe. Partie 

Meridionale 50,00 €

236

236. Klaipėdos apgultis 1757

George Christophe Kilian (1709-

1780)

Plan der Königl. Preussisch. Stadt 

und Festung MEMEL

Spalvintas vario raižinys, 19 x 32 260,00 € 260,00 €

237

237. Loterio Europos Poliometrija

Tobias Lotter

Germaniae aliorumque quorundam 

Locorum Europae Poliometria

Spalvintas vario raižinys, 20 x 26

Augsburg,1744 30,00 €

238

238. Bonne ATR žemėlapis 1787

Royaume De Pologne Et Duche De 

Lithuanie

Sudarė: Rigobert Bonne (1727-1794)

Graveris Gaspard Andre

Spalvintas vario raižinys, 23 x 34 cm 60,00 € 70,00 €
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239. Lietuvos Prūsijos siena 1797

Johann Christoph von Textor; 

Reichard Christian Gottlieb

Plan einer trigonometrischen 

Ausmessung welche in den Jahren 

1796 und 1797 in Ostpreussen und 180,00 €

240

240 Antikos pasaulis 1800

Carte du Monde Ancien

Sudarė Antoine-Remi Fremin, 

graveris F.Decorbie

Spalvintas vario raižinys, 

Paryžius XIX a. pr. 20,00 €

241

241. Baltija ir Skandinavija 3 vnt.

1) Sweden and Norway. Graveris 

Campell. Vario raižinys, 24 x 20. 

Boston, Walker, 1815

2) Sweden Denmark & Norway from 

the best authorities. Vario raižinys, 20,00 € 20,00 €

242

242. Vokiečių Ordinas prie Baltijos 

1855

Karl Spruner von Merz (1803 – 1892)

Die Ostsee Länder Polen und 

Litthauen im Anfangedes XIII. 

Jahrhunderts.  Ordens-Gebiete in 30,00 €

243

243. Baltijos jūra 1867

Prussia Norway Sweden Denmark	

Johnson‘s New illustrated family 

atlas 77-78

Johnson & Ward Alvin Jewett 

Johnson NewYork 20,00 € 20,00 €

244

244. Lenkija ir Lietuva 1868

Das Königreich Polen und Theile von 

Lithauen. 

Ernst Georg Ravenstein 

Spalvintas plieno raižinys 43 x 34 

Hildburghausen, 1868 20,00 €

245

245. Johnston Europa XIX a.  

Europe by A.K. Johnston F.R.G.S.

Sudarė: Alexander Keith Johnston 

(1804-1871) 

F.R.G.S. – Fellow Royal Geographic 

society – Karališkosios geografijos 
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246. Etnografinis Rusijos žemėlapis

Carte ethnographique de la Russie 

Spalvota litografija, 32 x 25

XIX a. antra pusė 20,00 € 25,00 €

247

247. Gelbėjimo stotys Baltijoje 1896

Rettungstationen an den Deutschen 

Kusten

Litografija, 22 x 27

Leipzig, Bibliographisches institute, 

1896 15,00 € 105,00 €

248

248. Pikeliai 1914

M 16 Pikiele. Serija: Karte des 

Westlichen Russlands. Mastelis 1 : 

100 000, 

Kartographische Abteilung d. Königl. 

Preussisch Landesaufhnahme 15,00 €

249

249. Lakajai 1915

XI–19–B Gruppe Dünaburg (Baltieji 

ir Juodiej Lakajai)

Vokiškas I-ojo pasaulinio karo 

topografinis žemėlapis vakarinei 

Rytų Europos daliai 20,00 € 20,00 €

250

250. Veliuona 1915

XI–14-G Gruppe Kowno (Veliuona), 

1915

Vokiškas I-ojo pasaulinio karo 

topografinis žemėlapis vakarinei 

Rytų Europos daliai 20,00 €

251

251. Reymann Vilnius 1919

12 Wilno

Ankstyviausi Lenkijos kariuomenės 

operatyviniai topografiniai 

žemėlapiai buvo perdirbiniai iš

Prūsijos armijos generalinio štabo 20,00 € 20,00 €

252

252. Lietuvos Rusijos siena 1920

LITUANIA

Confini dello Stato Lituano conforme 

al trattato Lituano-Russo del 12 

Luglio 1920 

Lietuvos žemėlapis italų kalba su 30,00 € 30,00 €
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253. Lietuvos tautybės 1920

Zaludnienie Litwy wedlug mapy 

“Ludnosci Ziem Polskich”

Mastelis nenurodytas, 29 x 42 cm

Lublin, Lit.A.Jarzyński, [1920] 20,00 €

254

254. Lietuva be sienų 1922

Baltic states & Prussia 

The Times atlas, No44. The 

Edinburgh Geographical Institute, 

John Bartholomew & Son, Ltd. 

London: The Times, 1922, 59 x 45,5 20,00 €

255

255. Mažosios Lietuvos kalbos 1861

Sprachkarte von Preussischen Staat 

(Nördliche Hälfte) nach den 

Zählungs-Aufnahmen vom Jahre 

1861 im Auftrage des Königlichen 

Statistischen Bureaus bearbeitet von 40,00 € 55,00 €

256

256. Eišiškės topografinis 1926

Lenkiškas karinis topografinis 

žemėlapis  

A 32 B 40 (XV – 18) EJSZYSZKI. 

Mastelis 1 : 100 000, 30 x 34.

Warszawa, Wojskowy Institut 15,00 € 15,00 €

257

257. Lazausko Lietuvos žemėlapis

Lietuvos žemėlapis su intarpu 

“Europa”, 

„Spindulio" litografija, mastelis 1 : 1 

500 000, 32 x 26 cm

Bronius Lazauskas (Lazėnas, 1902- 20,00 €

258

258. Kauno miesto planas

Dailininkas Jonas Juozas Burba 

(1907 – 1952)

Mastelis 1:15000. [1] sulankst. žml. 

lap., priede gatvių sąrašas, 8 p.

Išleido Ptašeko knygynas, spausdino 50,00 € 65,00 €

259

259. Metereologinis žemėlapis 1938

Lietuvos Metereologijos Biuro 

Biuletenis 16 Nr.

1938.I.16 / Rytas. 

Kontūrinis Europos žemėlapis su 

rankraštiniais atmosferos frontų 20,00 €
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260. Olandiškas Lietuvos žemėlapis  

1939

99. - Litauen

Mastelis 1 : 2 000 000, 24 x 33

Patrias Wereldatlas. Antwerp, 

Uitgegeven Door De Dag for 20,00 €

261

261. Juodkrantė 1939

0492 Schwarzort

Vokiškas karinis topografinis 

žemėlapis 

Mastelis 1 : 25 000, 60 x 57 

Berlynas, 1939 50,00 € 50,00 €

262

262. Vilniaus planas 1942

Plan Der Stadt Wilna / 

STADTVERWALTUNG WILNA 

BAUAMT

Vilniaus Miesto Planas / 

VILNIAUS MIESTO 70,00 € 70,00 €

263

 263. Vilniaus vaivadijos kelių 

žemėlapis 1936

Mapa drogowa i turystyczna 

województwa wileńskiego 

Opracowana na podstawie zrodel 

urzędowych. 

Wykonal W.Derwinis. 50,00 € 50,00 €

264

264. De Vito 1690 reprintas

Lithuania in XV and XVI centuries

Originalo pavadinimas: Regni 

Poloniae et Ducatus Lithvaniae 

Voliniae, Podoliae, Vcraniae, 

Prvssiae, Livoniae, et Cvrlandiae 30,00 € 30,00 €

265

265. Prienų rajonas 1963

Prienų rajono dalinio ribų pakeitimo 

planas

Mastelis 1 : 100 000, 1963

Šapirografas, rankraštis, antspaudas, 

parašai, 43 x 86 30,00 €

266

266. Lietuvos miškų tipologija

Lietuvos TSR miškų tipologinis 

žemėlapis

Spaudinys, 52 x 63

XX a. 7-8-tas deš. 15,00 €
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267

267. Vilniaus planas 1808

Vilniaus miesto planas 1808 m. be 

Lukiškių, Poguliankos ir Žvejų 

priemiesčių.

Spaudinys, 49 x 34

XX a. 7-tas deš. 20,00 €

268

268. Lietuva brangi 

Garsiausių Lietuvos asmenybių 

portretai ir

žinomiausios istorinės vietovės 

Lietuvos žemėlapyje.

Mastelis nenurodytas, 47 x 63 cm 20,00 € 40,00 €

269

269. Pervalka Ventės ragas

ВЯНТЕ [Ventė]

СССР. ЛИТОВСКАЯ ССР 

ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ШТАБ 

СЕКРЕТНО

N-34-19-B, 1988 15,00 € 15,00 €

270

270. Švenčionių r. kapinės

Švenčionių rajono kapinių schema 

1988.XI.1

Ruošinys spaudai. J. Vaičiukynas ir 

kt. 

Mastelis 1 : 200 000, 44 x 32 20,00 €

271

271. Jurbarko pušynai 1908

Гурвич М. Вереск и отношение его 

к возобновлению сосны на 

сплошных лесосеках по 

наблюдениям в маиратной лесной 

даче "Юрбург" князя С. И. 15,00 € 25,00 €

272

272. Tautosakos vadovas 1910

Trumpa folklioro dalykams rinkti 

programa / sutaisyta d-ro K. Griniaus 

ir L. m. d-jos folklioro komis. narių: 

prof. E. Volterio, d-ro J. 

Basanavičiaus, kan. J. Tumo ir adv. 10,00 € 15,00 €

273

273. VU statutas 1919

Statut tymczasowy Uniwersytetu 

Stefana Batorego w Wilnie

Stepono Batoro universitetas.

Wilno : Wydawnictwo Zarządu 

Cywilnego Ziem Wschodnich, druk 30,00 € 30,00 €
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274

274. Lenkų – lietuvių posakiai 1920

Lenkiškai lietuviški šnekesėliai su 

tarimo ir lietuviu abėcelės 

paaiškinimu = Rozmówki polsko-

litewskie z objaśnieniem wymowy i 

alfabetu litewskiego / sutaisė J. Pesis 20,00 €

275

275. Šv. Kazimiero jubiliejus

Obchód czterechsetletniego 

jubileuszu kanonizacji Św. 

Kazimierza w Wilnie : w dniach 28-

30 maja 1922 roku / Komisja 

Odczytowa Komitetu Jubileuszowego 20,00 € 20,00 €

276

276. Šliūpas apie Aušrą 1923

Šliūpas, Jonas (1861 - 1944)

"Aušra" : paskaita laikraštininkų 

kursuose Kaune 1922 m. VIII-3 ir 4 d.

Kaunas, S. Levi spaustuvė, 1923 10,00 € 30,00 €

277

277. Jėzaus širdies įstatai 1925

Ustawa Związku Sług Najświętszego 

Serca Jezusowego w diecezji 

wileńskiej / Związek Sług 

Najświętszego Serca Jezusowego

Wilno : Druk J. Zawadzkiego, 1925, 10,00 €

278

278. Mokslo bičiulių draugija

Sprawozdanie ze stanu i działalności 

Towarzystwa Przyjaciól Nauk w 

Wilnie za rok 1928 

(XXII rok istnienia). Wilno, TPN, 

1929, 36 10,00 € 10,00 €

279

279. Vilniaus valdininkų pensijos

Statut o zabezpieczeniu emerytalnem 

pracowników miejskich m. Wilna i 

ich rodzin : uchwalony przez Radę 

Miejską w dniu 27 lutego 1930 r. / 

[Rada Miejska] 10,00 € 10,00 €

280

280. Vilniaus jėzuitų gimnazja

Gimnazjum OO. Jezuitów w Wilnie 

pod wezwaniem św. Kazimierza

Rrok szkolny 1931/32

Wilno, drukarnia archidiecezjalna, 

1931, 20 p. 20,00 €
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281. Vilniaus dailės paroda 1931

I. wystawa obrazów Wileńskiego 

Towarzystwa Niezależnych 

Artystów–Malarzy : Przewodnik № 1

Wileńskie Towarzystwo 

Niezależnych Artystów Malarzy 20,00 € 20,00 €

282

282. Vekselių įstatymai 1931

Vekselių įstatai : (įst. sąv. XI t. 2 d. 

1903 m. leid.)

Redaktorius Fridmanas, S.; 

Abramavičius, Jokūbas

Kaunas, „Literatūros" knygyno 15,00 € 20,00 €

283

283. Vilniaus advokatų taryba

Sprawozdanie Rady Adwokackiej w 

Wilnie za rok 1932/33.

Wilno : nakładem Rady 

Adwokackiej, drukarnia "Pax", 71 p. 20,00 €

284

284. Egipto mumijos Vilniuje

Hołubowicz Włodzimierz

MUMJE EGIPSKIE W WILNIE

Wilno, Znicz, 1933, 32, 15 cm 20,00 € 70,00 €

285

285. Klaipėdos kurortų bukletas

Ostseebäder des Memelgebiets

Niddenm Schwarzort, Memel 

Sandkrug, Suderspitze Forsterei 

Mellneraggen, Nimmersatt

Memel: Verband der Bäder des 20,00 € 20,00 €

286

286. Vilniaus etnografijos muziejus

Muzeum na wolnem powietrzu w 

Wilnie

Znamierowska-Prüfferowa, Maria 

(1898–1990) 

Wilno : Nakładem Muzeum 15,00 €

287

287. Klaipėdos krašto reklama 1936

Memelgebiet : Litauen; Kurische 

Nehrung – Ostseebäder / von Paul 

Jsenfels

Text, bilder und entwurf (tekstas, 

foto ir sudarymas) Jsenfels, Paul 40,00 € 40,00 €
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288. Nidos reklama 1936

Nidden : Ostseebad Kurische 

Nehrung, Memelgebiet, Litauen / 

Enfwurf, Text und Bilder von Paul 

Jsenfels

[Nidden] : Gemeinde-Baderwaltung 40,00 €

289

289. Parama Vilniaus bedarbiams

Sprawozdanie miejskiego komitetu 

obywatelskiego zimowej pomocy 

bezrobotnym w Wilnie : z 

działalności w okresie 1937-38 r.

Miejski komitet obywatelski zimowej 10,00 €

290

290. Šv. Bobolos iškilmės Vilniuje 

1938

Jednodniówka z okazji wileńskich 

uroczystości ku czci Św. Andrzeja 

Boboli : w dniach 23, 24, 25 

października 1938 r. Św. Andrzejowi 15,00 €

291

291. Jurgis Karnavičius Paryžiuje 

1938

Fortepijono rečitalis Paryžiuje.

Afiša, spaudinys, 15 x 25

2 bilietai, spaudiniai, 8 x 12 20,00 €

292

292. Vaitiekaus knygyno katalogas 

1938

Dailininkas Edvardas Kučinskis 

(Edward Kuczynski, 1905 – 1958)

Katalog wydawnictw Księgarni Św. 

Wojciecha 15,00 € 15,00 €

293

293. Vilniaus kailių mugė

Informator V-ch międzynarodowych 

targów futrzarskich w Wilnie 19.VII 

– 2.VIII.1939

Wilno, Lechia, 1939, 40,00 € 40,00 €

294

294. Dailės paroda 1939

V rudens dailės paroda. Realistų 

sekcija. V rudens dailės parodos 

katalogas.

Kaunas, Vytauto Didžiojo kultūros 

muziejus, 1939 m. gruodžio 10 - 20,00 € 25,00 €
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295. Zigmo Petravičiaus tapyba 

1940

Zigmas Petravičius: paroda: tapyba : 

1940 m. kovo 3 d. sekmadienis – 

kovo 17 d. sekmadienis : [katalogas]. 

Kaunas : Lietuvos dailininkų sąjunga, 20,00 €

296

296. Dailės paroda Telšiai 1940

Dailės parodos Telšiuose katalogas / 

Lietuvos dailininkų sąjunga ; 

katalogą tvarkė: V. Bičiūnas

Telšiai, Alkos muziejus, [1940], 

Kaunas, E. Norkienės sp., [19] p. ; 22 20,00 € 20,00 €

297

297. Lietuva, šalis mano brangioji /  

[viršeliai ir meninė dalis J. 

Firinausko] ; [tekstai V. Šalčiūno]

Litauen, mein liebstes Land. 

Lithuania, my dear country

Iliustruotojas: Firinauskas, Jonas, 30,00 € 35,00 €

298

298. Baldų dizainas 1959

Baldai: [albumas]. Lietuvos TSR 

Liaudies ūkio taryba

Autoriai: Vytautas Béiga  (1928 – 

2011); Jonas Kriukelis (1927–1985); 

Antanas Algimantas Sprindys (1928- 150,00 €

299

299. Baltijos Antantė 1934

Lietuvos, Latvijos ir Estijos valstybių 

diplomatinė sąjunga, sukurta 1934 m. 

rugsėjo 12 d. ir egzistavusi iki šių 

valstybių nepriklausomybės.

Dailininkas Vilius Jomantas (1891- 200,00 €

300

300. Čiurlionio „Mergelė“

M.K.Čiurlionio paveikslo „Mergelė“ 

iš „Zodiako“ ciklo reprodukcija

Vytauto Didžiojo muziejaus 

Čiurlionio galerijos leidinys nr. 12

Kaunas, Spindulio litografija 50,00 €

301

301. „Drobės“ fabrikas

Reklaminis „Drobės“ fabriko plakatas

Litografija

Kaunas, XX a. 4-tas deš. 20,00 € 135,00 €
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302

302. Graboriaus plakatas JAV

Privačios Armand J. A. Laurence 

laidojimo paslaugų bendrovės 

Amherst miestelyje Masačusetso 

valstijoje reklaminis plakatas lietuvių 

kalba. 200,00 €

303

 

303. Kruizų tvarkaraštis 1920

Nordseebader fahrplan 1920

Hamburg- Amerika Linie für die 

Fahrpläne der Nordseebäder 

Hapagseebäderdienst G. m. b. H, 

Hamburg, 20,00 € 20,00 €

304

304. Hamletas Mamontovas 

plakatai 6 vnt.

Eimunto Nekrošiaus (1952-2018) 

režisuoto spektaklio, kuriame 

pagrindinį Hamleto vaidmenį atliko 

Andrius Mamontovas, gastrolių 100,00 €

305

305. Patriotinis plakatas Lietuvos  

kariuomenė

Litografija

XX a. 3-čias deš. 60,00 € 60,00 €

306

306. Vaclovas Kosciuška (1911-

1984)

Ex libris Vac.Biržiškos

Cinkografija, 9 x 6

XX a. 4-tas deš. 10,00 €

307

307. Motiejus Valančius 1871

Motiejus Valančius (1801-1875), 

rašytojas, Žemaičių vyskupas 

Žemaičių vyskupo rezoliucija ant 

Švėkšnos klebono rašto

Švėkšna – Varniai, 1871 30,00 € 65,00 €

308

308. Vyskupas Paliulionis 1884

Mečislovas Leonardas Paliulionis 

(1834 - 1908) Žemaičių vyskupas 

1883-1908.

Žemaičių vyskupo pasirašytas raštas 

Veliuonos klebonui Paškevičiui. 20,00 €
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309. Jonas Julius Bielskis 

diplomatas

Jonas Julius Bielskis (1891-1976) 

diplomatas, teisininkas.  1919–1920 

m. Lietuvos karinės misijos JAV, 

vėliau jos finansų komisijos narys. 15,00 €

310

310. Stasys Girdvainis diplomatas

Stasys Girdvainis (1890 – 1970) – 

Lietuvos diplomatas, teisininkas.

Laiškas ant vizitinės kortelės apie 

labdarai į Maskvą skirto siuntinio ir 

pinigų panaudojimą. 10,00 €

311

311. Petras Leonas teisininkas, 

politikas

Petras Leonas (1864-1938) – 

Lietuvos teisininkas, advokatas, 

teisės profesorius, visuomenės bei 

politinis veikėjas, pirmasis LR 10,00 € 10,00 €

312

312. Juozas Neimontas 

kompozitorius

Juozas Neimontas (1875-1963), 

vargonininkas, chorvedys, pedagogas 

ir kompozitorius.

Donacinis įrašas kompozitoriui 20,00 € 20,00 €

313

313. Juozas Vidugiris pulkininkas

Vidugiris Juozas (1892–1946) 

pulkininkas, 5-jo Kęstučio pulko 

vadas 1925-1927 ir pulko vado 

adjutantas Lionginas Leknickas 

(1899-?), vėliau išsitarnavo iki 10,00 €

314

314. Konstantinas Šakenis politikas

Konstantinas Šakenis (1881-1959) 

inžinierius, pedagogas, politikas, 

ministras, visuomenės veikėjas. 

Kauno miesto telefonų stoties sąrašas 

apie telefono ryšio įrenginius su 10,00 €

315

315. Vincas Grybas skulptorius

V. Grybo projektas Vytauto Didžiojo 

sarkofagui Vilniaus katedroje. 

Su skulptoriaus autografu.

Fotografija. 9 x 13,5 40,00 € 50,00 €
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316

316. Juozapas Folejevskis Vilniaus 

meras

Józef Folejewski teisininkas, 

Vilniaus vaivadijos teismo 

pirmininkas, Vilniaus miesto 

prezidentas 1929-1932 m., po karo 15,00 €

317

 

317. Fiodoras Šaliapinas 

dainininkas

Fiodoras Šaliapinas (rus. Фёдор 

Ива́нович Шаля́пин, 1873-1938) 

pasaulinio garso rusų operos 

dainininkas, bosas, 1934 m. F. 20,00 € 140,00 €

318

318. Feliksas Vaitkus lakūnas

Feliksas Vaitkus (Felix Waitkus, 

1907–1956) Amerikos oro pajėgų 

karininkas, Lietuvos lakūnas, 1935 

m. rugsėjo 21-22 d.d. perskrido 

Atlanto vandenyną. 20,00 € 50,00 €

319

319. Henrikas Lovmianskis 

istorikas

Henrikas Lovmianskis (Henryk 

Łowmiański 1898-1984), lenkų 

istorikas, 1934-1939 m. dėstė 

Vilniaus, nuo 1945 m. – Poznanės 20,00 €

320

320. Povilas Žadeikis diplomatas

Povilas Žadeikis (1887-1957) – 

Lietuvos diplomatas, politikas, 

savanoris.

Lietuvos atstovo JAV 1935-1957 

Povilo Žadeikio pasirašytas The 10,00 €

321

321. Juozas Šarauskas pulkininkas

Juozas Šarauskas (1894-1941) – 

vienas Lietuvos kariuomenės kūrėjų-

savanoris, pulkininkas, 

Nepriklausomybės kovų dalyvis, 

Lietuvos skautų sąjungos vyriausiasis 15,00 €

322

322. Vytautas Lándsbergis 

Žémkalnis architektas

Vytautas Lándsbergis Žémkalnis 

(1893-1993), lietuvių architektas, 

visuomenės veikėjas, modernizmo 

architektūros Lietuvoje pradininkas. 50,00 € 115,00 €

46



323

323. Aleksys Churginas vertėjas

Aleksys Churginas (1913-1990) 

poetas ir vertėjas, išvertęs žymiausius 

V. Šekspyro kūrinius, Dantės 

„Dieviškąją komediją“, Gėtės 

„Faustą“ ir kitus klasikinės literatūros 50,00 €

324

324. Eduardas Mieželaitis poetas

Eduardas Mieželaitis (1919-1997) 

poetas, publicistas, vertėjas, 

komjaunimo bei partinis veikėjas.

Donacinis įrašas knygoje: Eduardas 

Mieželaitis. Kir vir vyrai. Poema. 15,00 €

325

325. Zapyškis gimimo metrika 1863

Išrašas iš Zapyškio parapijos metrikų 

knygų apie Antano Poderio ir jo 

žmonos Rožės Ruzevičiūtės sūnaus 

Baltramiejaus gimimą Mitkūnų kaime.

Rankraštis ant popieriaus su 30,00 € 250,00 €

326

326. Švenčionys žemės nuoma 1878

Atsargos kareivis Mykolas Gudelis 

laimėjo varžytines ir išsinuomoja 734 

kvadratinių sieksnių žemės sklypą iš 

Švenčionių valstybinės miškų 

urėdijos 24 metams. 20,00 €

327

327. Vilniaus 2-oji gimnazija 1900

Vilniaus 2-osios vyrų gimnazijos 

liudijimas, išduotas Vincentui 

Moračui, kad jis mokėsi gimnazijoje 

1900-1905 m. m. ir sėkmingai baigė 

pilną kursą. 20,00 € 20,00 €

328

328. Montvilos piešimo mokykla

Piešimo mokyklos mokinio 

Vikentijaus Močero pažymiai 1909-

1910 m.m.

Spaudinys, rankraštis, 24 x 20

Vilnius, Arkino spaustuvė, rankraštis, 20,00 € 20,00 €

329

329. Draudimo polisas 1913

Rusijos imperijos draudimo 

kompanijos „Volga“ draudimo 

polisas,

kuriuo 100 rublių suma apdraustas 

nekilnojamas turtas – statiniai 25,00 €
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330

330. Karo pabėgėlių mokykla 1916

Vilniaus karo pabėgėlių mokyklos 

Gomelyje pažymių knygelės 1916-17 

ir 1917-18 mokslo metais. Jadvygos 

Tamašauskaitės, II ir III klasės 

mokinės, 2 knygelės, spaudiniai, 15,00 €

331

331. Kaunas policijos pažyma 1918

Vokiečių okupacinės valdžios 

policijos direktoriaus pasirašyta 

pažyma, apmokėta Oberost žyminiu 

ženklu 1,5 markės. Rankraštis, 

ženklas, antspaudai, parašas 15,00 € 15,00 €

332

  

332. Užsienio pasas 1924

Lietuvos Respublikos užsienio pasas 

Nr. 3579, 

išduotas Cipai Šapiro Gazavelskienei 

Lietuvos atstovybėje Latvijoje. 

Lietuvos konsulinio mokesčio ženklai 30,00 € 30,00 €

333

333. Richardas Sommeris ir Ko 

Richardo Sommerio raštas su 

pasiūlymu dėl namo apšildymo 

kainos.

Spaudinys (firmos blankas), 

rankraštis, žyminis ženklas 1 litas 10,00 € 10,00 €

334

334. Medalis geležinkeliečiui 1928

Vilniaus valstybinių geležinkelių 

direkcijos pažymėjimas dėl Lenkijos 

nepriklausomybės 10-čio medalio 

įteikimo Vincentui Moračui

Saudinys, rankraštis, antspaudas, 25 x 15,00 €

335

335. Pontifiko palaiminimas 1928

Popiežiaus Pijaus XI (tikroji pavardė 

Ambrogio Damiano Achille Ratti; 

(1857 – 1939) – 259-asis Romos 

katalikų popiežius (1922 02 06 – 

1939 02 10). 30,00 €

336

336. Vilnius karinis bilietas 1931

Anšukovas Anatolijus, rusas, 

stačiatikis, knygrišys, gyvenantis Šv. 

Onos 15 Vilniuje, buvo Lenkijos 

kariuomenės 6-ojo pulko rezervistas 

nuo 1931 m. 10,00 €
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337. Kunigo testamentas 1933

Skirsnemunės klebono Vincento 

Semenavičiaus testamentas vertimas į 

vokiečių kalbą.

Patvirtinimai: prisiekusio vertėjo 

Daumanto, Lietuvos užsienio reikalų 20,00 €

338

338. Utena turto įkeitimas 1935

Kauno notaro patvirtintas turto, t.y. 

žemės sklypo, esančio Utenos 

apskrityje Debeikių valsčiuje Aniūnų 

kaime, įkeitimas bankui.

Spaudinys, mašinraštis, rankraštis 15,00 €

339

339. VU studijų knygelė 1935 

Vilniaus Universiteto Filologijos 

fakulteto studentės Tatjanos 

Bohdanavičiūtės 

studijų knygelė Nr. 496 su 1935-1937 

m. išlaikytų egzaminų įrašais ir 30,00 €

340

340. Medalis geležinkeliečiui 1938

Diplomas, patvirtinantis, kad Želvos 

geležinkelio stoties darbuotojas 

Vincentas Moračas apdovanotas 

bronzos medaliu už ilgametę tarnybą.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas, 29 15,00 €

341

341. Žurnalisto pažymėjimas 1940

Dienraščio “Dos Vort” (Žodis) 

pažymėjimas, išduotas Moisiejui 

Kaganui, kad jis yra laikraščio 

bendradarbis.

Paraleliniai tekstai lietuvių ir idiš 120,00 €

342

342. VU pažymėjimas ir knygelė 

1942

Vilniaus Universiteto studento 

pažymėjimas Nr. 39, Ir studijų 

knygelė Nr. Išduoti Humanitarinių 

mokslų fakulteto prancūzų filologijos 30,00 € 30,00 €

343

343. Vekselių ženklai 153 vnt. 1870-

1930

Prūsijos ir Vokietijos vekselių 

mokesčio ženklai, naudoti ir 

Klaipėdos krašte. 50,00 € 50,00 €
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344

344. Vilniaus žemės bankas 1893

Vilniaus žemės banko išduotos 

paskolos kvitas, apmokėtas 5 kapeikų 

vertės žyminiu ženklu.

Spaudinys, rankraštis, žyminis 

ženklas, antspaudas, 36 x 15 10,00 €

345

345. Rusijos imperijos bankas

Rusijos imperijos valstybės banko 

čekiai 3 vnt.

Spaudiniai, XX a. pr. 15,00 € 20,00 €

346

346. Vilniaus teismas 1926

Raštas Vilniaus apygardos teismui.

4 žyminiai teismo mokesčio ženklai 

(Oplata sądowa) x 

4 žyminiai ženklai už įteikimą 

(Oplata za doręczenie) x 10,00 €

347

347. Konsulinis mokestis Tête-

bêche

Konsularinio mokesčio ženklai, pilna 

serija vertikaliomis porelėmis. 

Nominalai 2, 3, 5, 10 ir 25  litai. 

Stilizuotas geometrinių raštų 50,00 € 50,00 €

348

348. Utena telefono sąskaitos 1935

4 vokai su Utenos pašto sąskaitomis 

viduje.

Žyminiai ženklai skirtingų leidimų – 

1933, 1934, 1936 I, 1936 II, 15,00 €

349

349. Žemės banko čekis 3 vnt.

Žemės bankas – tarpukariu Lietuvoje 

veikęs bankas, teikęs paskolas žemės 

ūkiui. 

Įsteigtas 1924, uždarytas 1940.

Numeruoti spaudiniai, Kaunas, XX a. 15,00 €

350

350. LB čekio bandinys 

Lietuvos banko čekio spaudos 

bandinys – veidrodinis atspaudas

10 x 26, 

Kaunas, Spindulio sp., XX a. 4-tas 

deš 120,00 € 120,00 €
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351

351. Autobuso bilietas 1938 

Vilniaus priemiestinių pervežimų 

koncesinės bendrovės 

„Wilno - Niemenczyn“ autobuso 

bilietas 80 grašių (0.80 zl.) vertės. 

Priemiestinių autobusų maršrutų iš 20,00 € 20,00 €

352

352. Raudondvario urėdija

Raudondvario miškų urėdijos kvitas 

apie sumokėtą miškų mokestį.

Spaudinys, rankraštis, antspaudas 

Raudondvaris, 1938 10,00 €

353

353. Alytaus keltas 1947

Bilietas persikelti per Nemuną keltu 

Alytuje.

Kaina 1 rublis.

Alytus, 1947 10,00 € 65,00 €

354

354. Loterija LSSR 1958-1990

Pilnas rinkinys sovietinės Lietuvos 

loterijos bilietų 260 vnt.

Sovietų sąjungos vertybinių popierių 

spaustuvė “Goznak”, 1958-1990 150,00 € 330,00 €

355

355. Lėktuvas Akmenė Palanga

Bilietas skristi lėktuvu AN-2 iš 

Naujosios Akmenės į Palangą.

Kaina 3 rubliai

Sovietų sąjungos vertybinių popierių 

spaustuvė “Goznak”, 1961 10,00 € 20,00 €

356

356. Lėktuvas Alytus Kapsukas

Lengvatinio tarifo (vaikiškas) bilietas 

skristi lėktuvu AN-2 iš Alytaus į 

Kapsuką (Marijampolė)

Kaina 75 + 10 kapeikų.

Sovietų sąjungos vertybinių popierių 10,00 € 20,00 €

357

357. Raketa Klaipėda Kaunas

Nemuno upių laivininkystės bilietas 

plaukti garlaiviu „Raketa“ iš 

Klaipėdos į Kauną 

Kaina 4 rubliai 75 kapeikos, 1976. 10,00 € 75,00 €
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358

358. Talonai UNC 1992-1993

Bendrieji pinigai, bendrieji talonai 

(šnek. kalba – dažniausiai vagnorkės) 

– Lietuvos laikinieji pinigai, naudoti 

pirmais nepriklausomybės metais ir 

pakeitę SSRS rublius 1991 m. 50,00 € 155,00 €

359

359. 1 LT 40 vnt. nesupjaustytas

1 litas, Av. Julija Žemaitė, Rv. 

Palūšės bažnyčia, 1994 m., 

serija AAG, numeriai 0030914-

3930914

Dailininkas Giedrius Jonaitis (g. 200,00 € 270,00 €

360

360. 10 LT 1993 UNC KAC 21

10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv 

Lituanica skrenda Atlanto žemėlapio 

fone.

1993 m. serija KAC numeris 

0000021 50,00 € 610,00 €

361

361. Telšiai Jūžintai 1860

Žemaičių vyskupo Motiejaus 

Valančiaus laiškas Jūžintų (Utenos 

apskritis) parapijos klebonui 

Lukoševičiui. Vyskupo antspaudas ir 

parašas.Telšių pašto stoties eilutės 50,00 € 50,00 €

362

362. Kulėšai Rusnė 1877

Tarnybinis raštas sulankstytas į voką 

su 0 pfenigių pašto ženklu ir Kulėšų 

(Kolletzischken) pašto antspaudu, 

kitoje pusėje stačiakampis Rusnės 

pašto gavimo antspaudas. 15,00 € 80,00 €

363

363. Kintai Šilutė 1893

Tarnybinis raštas sulankstytas į voką 

su 2 pašto ženklais 5 pfenigiai ir 

Kintų pašto antspaudu, kitoje pusėje 

Kintų valdybos  ir Šilutės pašto 

gavimo antspaudai. 15,00 € 20,00 €

364

364. Palanga Eitkūnai 1893

Ženklintas Rusijos imperijos 

atvirlaiškis 4 kapeikos

Palanga, 1893 15,00 €
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365

365. Stoniškiai Rukai Tilžė 1896

Tarnybinis raštas sulankstytas į voką 

su Stoniškių pašto antspaudu, kitoje 

pusėje Rukų valdybos  ir Tilžės pašto 

gavimo antspaudai. 10,00 € 10,00 €

366

366. Saugos Šilutė 1901

Tarnybinis raštas sulankstytas į voką 

su 4 Vokietijos imperijos pašto 

ženklais. Šilutės pašto gavimo 

antspaudas kitoje pusėje.

Saugos 1901 15,00 € 20,00 €

367

367. Kretinga Prancūzija 1902

Vokas su Rusijos imperijos 10 

kapeikų vertės paštu ženklu, siųstas iš 

Kretingos į Prancūziją.

Kretinga, 1902 20,00 €

368

368. Vilnius Tytuvėnai 1905

Ženklintas Rusijos imperijos 

atvirlaiškis 4 kapeikos

siųstas iš Vilniaus į Pagryžuvio dvarą 

prie Tytuvėnų.

Vilnius, 1905 20,00 € 40,00 €

369

369. Vilkija Žiežmariai 1911

Vokas siųstas iš Vilkijos į 

Kietaviškes (Žiežmarių pašto gavimo 

antspaudas)

Vilkija, 1911 30,00 €

370

370. Vokas su Vyčiu 1915

Rusijos miestų sąjungos labdaros 

tikslais (pagalba karo aukoms) 

išleistas vokas su Vyčiu ir užrašu 

Литовский герб 30,00 € 50,00 €

371

371. Vilnius policja Feldpost 1918

Vokas siųstas iš Vilniaus su karo 

lauko pašto ir Vilniaus policijos 

valdybos antspaudais

Vilnius, 1918 15,00 €
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372

372. Latvija ant žemėlapio 1918

Pirmieji Latvijos pašto ženklai 1918 

m. buvo išspausdinti ant vokiškų 

karinių topografinių Pirmojo 

pasaulinio karo žemėlapių, dalis 

kurių vaizdavo dabartinės Lietuvos 20,00 € 50,00 €

373

373. Klaipėda 100 vnt. 1920-1923

Klaipėdos miestui ir kraštui skirti 

pašto ženklai, leisti 1920–1925. Per 

tą laiką Vokietija, Prancūzija ir 

Lietuva išspausdino ir išleido į 

apyvartą 241 Klaipėdos miestui ir 50,00 € 55,00 €

374

374. Varšuva Lentvaris bankas 

1928

Lenkijos banko raštai į Grigiškes 

(Lentvario pašto antspaudai) su 

specialiomis lipdėmis vokams. 15,00 € 15,00 €

375

375. Vilniaus autobusai 1929

Firminis Vilniaus autobusų 

bendrovės Arbon atvirlaiškis.

Vilnius 1929 20,00 €

376

376. Rusnė Kaukėnai 1932

Laiškas su Rusnės pašto skyriaus bei 

teismo antspaudais ir Klaipėdos 

krašto direktorijos Rusnės skyriaus 

antspaudu. 15,00 € 35,00 €

377

377. Klaipėda spec. 20-metis 1938

Vokas siųstas iš Klaipėdos į Berlyną 

su specialiu Lietuvos 

Nepriklausomybės 20-mečio 

antspaudu

Klaipėda 1938 40,00 €

378

378. Klaipėda cenzūra 1944

Atvirlaiškis siųstas iš Klaipėdos į 

Prancūziją su Vokietijos Reicho 15 

pfenigių pašto ženklu ir karo 

cenzūros antspaudu.

Klaipėda 1944 10,00 € 20,00 €
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379

379. Klaipėda John Greve

Jūrininko portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono 10 x 6,5 20,00 € 25,00 €

380

380. Kaunas A. Kučinskis

Jaunos moters portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono 10 x 6,5 10,00 € 10,00 €

381

381. Klaipėda Max Kopplow

Jūreivio pilnu ūgiu portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono 12 x 5 30,00 € 160,00 €

382

382. Vilnius Arnold Perelman

Elenos Mordvinovos portretas su 

donaciniu tekstu

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono 10 x 6,5 30,00 € 35,00 €

383

383. Šiauliai Boleslaw Zatorski 

Vyro portretas

Boleslovo Zatorskio studija veikė 

Šiauliuose XX a. pradžioje

Fotografija vist portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono 10 x 6,5 15,00 € 15,00 €

384

384. Vilnius Stanislaw Fleury

Moteris su kūdikiu

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono 10 x 6,5 15,00 € 40,00 €

385

385. Biržai piliakalnis

Fotografas P.Ločeris

Fotografija, 9 x 14, 15,00 €
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386

386. Generolas Šniukšta

Generolas Petras Šniukšta buvo 

Krašto apsaugos ministras XVI ir 

XVII Tūbelio vyriausybėse

Fotografija, 9 x 14, 20,00 €

387

387. Jurbarkas

Vartai į karinio dalinio teritoriją.

Fotografija, 9 x 14, 15,00 €

388

388. Kaunas kunigai stotyje 1928

Lietuvos katalikų vyskupai ir kunigai 

sutinka delegaciją iš Vatikano 1928 

m.

(Skvireckas, Staugaitis, Šaulys, 

Maironis, Šakenis ir kt.) 20,00 € 165,00 €

389

389. Kaunas Karo mokykla 1938

Foto vinjetė „PLP Karo mokykla. 

XIX laida. 1938 m.“. 

PLP - Pirmojo Lietuvos Prezidento

Fotografijos dydis 39 x 44 cm. Foto 

ateljė „Splendid“. Įrėminta 53 x 61 200,00 €

390

390. Kaunas teisininkai

Ekonominės karių bendrovės 

fotografija,

Fotografija, 11,5 x 17 20,00 € 30,00 €

391

391. Klaipėda panorama

Associated Press Photo New York

Paaiškinamasis tekstas apie Klaipėdą 

išspausdintas mašinėle ir užklijuotas 

kitoje pusėje.

Fotografija, 18 x 23 20,00 € 40,00 €

392

392. Klaipėda dirižablis

Nuotrauka užklijuota ant balto 

popieriaus lapo su užrašu „The Graf 

Zeppelin flying over Memel in 

1938“. Fotografija, 9 x 14, 20,00 € 65,00 €
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393

393. Klaipėda karė

Rankraštinis užrašas kitoje pusėje 

„Memel in Jahre 1944“

Fotografija, 8 x 5,5 25,00 € 25,00 €

394

394. Kuršių marios

Kitoje pusėje antspaudas 

P.K.Wittmar Archiv

Fotografija, 13 x 18 20,00 € 30,00 €

395

395. Kuršių marios

Kitoje pusėje antspaudas 

P.K.Wittmar Archiv

Fotografija, 13 x 18 20,00 € 30,00 €

396

396. Merkinė bažnyčia

Fotografija, 10 x 7, 10,00 €

397

397. Tiltas per Merkį

Pirmojo pasaulinio karo metais 

sugriautas tiltas kelyje iš Lentvario į 

Varėną.

Fotografija, 12,5 x 17 30,00 € 50,00 €

398

398. Kuršių Nerija albumėlis

Das Wunderland die Kurische 

Nehrung Sechehn schonste Bilder in 

echter Photographie.

Suvenyriniame aplanke 16 

nenumeruotų fotografijų (yra 15) 7 x 60,00 €

399

399. Nida krikštas kapinėse

Fotografas Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14, 10,00 € 60,00 €
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400

400. Nida 4 foto

Kareivių stovykla Nidoje.

4 fotografijos, 5,5 x 7,5 40,00 € 95,00 €

401

401. Rambynas

Susitikimas Rambyno kalne su 

Martynu Jankumi (1858-1946)

Fotografija, 9 x 14, 1938 20,00 € 35,00 €

402

402. Dzūkija žiemos peizažas

Fotografavo Antanas Giedraitis-

Giedrius (1892 – 1977)

Laivelio pertempimo nuotrauka 

daryta prie Dusios-Metelio-Obelijos 

ežero, kai yra pertraukiamas 40,00 €

403

403. Mickevičiaus slėny [Kaunas]

Fotografavo Antanas Giedraitis-

Giedrius (1892 – 1977)

Pavadinimas, autorius ir data 

paraštėje. 

Fotografija 22,5 x 28,5 rėmeliuose 32 40,00 €

404

404. Kaišiadorių bažnyčia

Fotografavo Antanas Giedraitis-

Giedrius (1892 – 1977)

Kaišiadorių Kristaus Atsimainymo 

katedra. 1932 m. pastatyta bažnyčia, 

1936 m. bažnyčia įšventinta katedra. 40,00 € 40,00 €

405

405. Vilnius Antakalnis

Vaizdas iš Gedimino pilies į Sluškų 

rūmus.

Fotografija, 9 x 14, 20,00 € 20,00 €

406

406. Vilnius pilies bokštas

Fotografas Janas Bulhakas 

(antspaudas kitoje pusėje)

Fotografija, 9 x 14, po 1945 40,00 €
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407

407. Vilnius katedra

Fotografas Janas Bulhakas 

(antspaudas kitoje pusėje)

Fotografija, 9 x 14, po 1945 40,00 €

408

408. Vilnius Oberosto štabas

Iškaba „Kaiserl. Gouvernement 

Wilna. Platzmajor. Militar 

Polizmeister“

Fotografija, 9 x 14, 20,00 €

409

409. Vilnius Šv. Onos bažnyčia

Fotografas Janas Bulhakas 

(antspaudas kitoje pusėje)

Fotografija, 9 x 14, po 1945 40,00 € 40,00 €

410

410. Vilnius Aušros vartai

Fotografas Janas Bulhakas 

(antspaudas kitoje pusėje)

Fotografija, 9 x 14, po 1945 40,00 €

411

411. Vilnius Pohulianka

Widok cerkwi Romanowskiej z 

wielkiej Pohulanki w Wilnie

Foto ok. 1935 

Fotografija, 12 x 17, 1935 70,00 € 165,00 €

412

412. Vištytis pokylis

Fotografas A,Pajaujis, foto 

„Modern“, Vištytis

Fotografija, 9 x 14, 10,00 € 10,00 €

413

413. Vytis

Fotografija, 9 x 14, 20,00 €
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414

414. Religinė procesija

Fotografija, 9 x 14, XX a. pirma pusė. 10,00 € 10,00 €

415

415. ATR karalių herbai

Herby Krolow Polskich

Krakow, Salon malarzy polskich, 

1920

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 40,00 €

416

416. LDK miestų herbai

Herby miast Litewskich

Krakow, Salon malarzy polskich, nr. 

12

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 115,00 €

417

417. Lietuvos žemėlapis

Lietuva. Lithuanie. Bernas, XX a.2 

deš. Leidėjas Kummerly & Frey.

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 40,00 €

418

418. Lietuva JAV parodoje 1939

Lithuanian pavilion New York 

worlds fair 1939

Atvirukas 9 x 14 10,00 € 30,00 €

419

419. Lietuvaitė

Litwinka

Warszawa, K.Wojutynski

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 35,00 €

420

420. Lietuvaitės prie šulinio

Gruss aus Littauen. Am Brunnen.

Tilzit, Minzloff, siųsta paštu 1909

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 50,00 €
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421

421. Mažoji Lietuva

Geograph Ansichkarte No 52

Verlag Kowalski Rastenburg

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 50,00 €

422

422. Lietuviai Rusijos imperijoje

Souvenir de Russie Kabardes, 

Bouriates, Lithuaniens, Jakoutes.

Peterburg, Lith. Kastelli. Siųsta paštu 

1899 

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 45,00 €

423

423. Karo karikatūra

Rrraus mit euch Gesindel

Siųsta paštu 1914

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 45,00 €

424

424. Petras Rimša „Artojas“ 

Išleido A. J. Kungio knygynas, 

Klaipėda. 

Atvirukas.8,5 x 13  10,00 € 10,00 €

425

425. Birštonas keltas

Siųsta paštu 1939

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 90,00 €

426

426. Biržai Astravas

Gr.Tiškevičiaus rūmai Astrave.

A.Marcinkevičiaus ir Martyno Yčo 

išleidimas

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €

427

427. Katalikų bažnyčios Gatčinoje 

projektas

Atvirukas.9,5 x14 10,00 €
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428

428. Kaunas konkė 1915

Kowno. Nikolaus Allee

Berlin, Georg Stilke

Siųsta paštu 1915

Atvirukas 9 x 14 10,00 € 10,00 €

429

429. Kaunas Laisvės al.

Siųsta paštu 1927

Atvirukas 9 x 14 25,00 €

430

430. Kaunas leporello 1942

Kaunas Lietuva Litauen

Foto Augustino, 12 vaizdų

Atvirukai 6 x 9

Kaunas, Spindulys, 1942 30,00 €

431

431. Klaipėda prieglauda

Memel Altersheim

Memel, verlag Robert Scmidt, Inh. 

Robert Krips

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €

432

432. Klaipėda birža ir tiltas

Gruss aus Memel 

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €

433

433. Klaipėda biržos tiltas

Memel, verlag Robert Scmidt, Inh. 

Robert Krips

Siųsta paštu 1911

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €

434

434. Klaipėda Dangės upė

Memel Johannes Schenke, Kurt 

Siebert

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €
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435

435. Klaipėda nugriautas 

paminklas

Borussia denkmal in Memel von den 

Litauern gesturzt

Berlin, VDA, 1938

Atvirukas 10 x 15 15,00 €

436

436. Klaipėda Giruliai

Memel Ehrhardt

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 70,00 €

437

437. Klaipėda koliažas

Memel H.Reich, Bau u Kunstglaserei

Siųsta paštu 1916

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €

438

438. Klaipėda ligoninė

Memel Johannes Schenke, Siųsta 

paštu 1904

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 55,00 €

439

439. Klaipėda magistratas

Memel, Gronau

Atvirukas 9 x 14 15,00 € 20,00 €

440

440. Klaipėda Nimersatė

Memel Max Ehrhardt

Atvirukas 9 x 14 15,00 € 60,00 €

441

441. Klaipėda paštas

Memel, verlag Robert Scmidt, Inh. 

Robert Krips

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 30,00 €
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442

442. Klaipėda Kulių vartai

Steintorstrasse (Kūlių vartų gatvė)

Memel, Joseph Cohn 

Atvirukas 9 x 14 25,00 € 25,00 €

443

443. Klaipėda pajūrio tipažas

Memel Einer von der „Waterkant“

Memel, Robert Scmidt, įrašas 1911

Atvirukas 9 x 14 25,00 €

444

444. Neringa himnas

Kurenwimpel und Nehrungslied

Memel, A.Henig

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 40,00 €

445

445. Neringa Juodkrantė

Ostseebad Schwarzort Am 

Landugsplatz

Dresden, Stengel

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 140,00 €

446

446. Neringa sklandytuvas

Segelfliegerschule Rossitten 

Kurische Nehrung

Phot. Paul Isenfels

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 30,00 €

447

447. Neringa sklandytuvas #2

Segelfliegerschule Rossitten 

Kurische Nehrung

Phot. Paul Isenfels

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 40,00 €

448

448. Neringa sklandytuvas #3

Segelfliegerschule Rossitten 

Siųsta paštu 1932

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 40,00 €
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449

449. Nida Luizos viešbutis

Konigsberg, Krauskopf

Atvirukas 10 x 15 40,00 € 40,00 €

450

450. Nida uostas

Phot. Paul Isenfels Nidden

Atvirukas 10 x 15 40,00 €

451

451. Pajevonys bažnyčia

Siųsta paštu 1923

Atvirukas 9 x 14 20,00 €

452

452. Palanga cukrainė Jūratė

Foto J.Stropus

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 20,00 €

453

453. Palanga prie Ražės

Poląga. Brzeg rzeki Rąžy.

Palanga, Paulina Mongirdautė

Siųsta paštu 1912

Atvirukas 9 x 14 30,00 € 40,00 €

454

454. Panemunė restoranas

Alberto Kairio restoranas-kavinė 

"Brückenkopf" Panemunėje. 

Tilžė, Max Courvoisier

Siųsta paštu XX a. 4 deš.

Atvirukas 9 x 14, 20,00 €

455

455. Priekulė vaistinė

Prokuls. Apotheke und 

Drogenhandlung Eugen Bury.

Memel, Johannes Schenke, Kurt 

Siebert

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 90,00 €
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456

456. Raseiniai gatvė

Gruss aus Rossienie Senator Strasse

Siųsta paštu 1916

Atvirukas 9 x 14 25,00 € 25,00 €

457

457. Šilutė Elizos tiltas

Heydekrug Ostpr. Elisabrucke,

F.W.Siebert Heydekrug, įrašas 1921

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 35,00 €

458

458. Švenčionėliai

Strasse in Nowo-Swenziany

Berlin, Georg Stilke

Atvirukas 9 x 14 15,00 €

459

459. Trakai cerkvė

Troki Nowe bei Wilna. Russ.Kirche.

Berlin, Georg Stilke

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 55,00 €

460

460. Vilkaviškis

Stimmungsbild Wilkowiscki

Phot. Kuhlewindt 

Verlag Kahan, Berlin, nr. 1708

Atvirukas 9 x 14 20,00 €

461

461. Vilkyškiai koliažas

Gruss aus Willkischken

A.Philipeit, Heydekrug

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 50,00 €

462

462. Vilnius Fialko leporello

Vilniaus albumas, 8 vaizdai

Išleido A.F.V [Fialko], atvirukai 9 x 7

Vilnius, 1940 30,00 € 30,00 €
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463

463. Vilnius VU aula

J.Bulhak. Uniwersytet St.B. w 

Wilnie. Aula kolumnowa.

Nakładem grona profesorow Wydz. 

Szt. P. Uniwersytetu St. B. w Wilnie.

Fotograwura drukarni Sw. Wojciecha 15,00 €

464

464. Virbalis Karaliaučiaus g.

Wirballen – Russische Typen in der 

Konigsberger Strasse

Dresden, Stengel

Siųsta paštu 1922

Atvirukas 9 x 14 30,00 €

465

465. Simonas Daukontas

Ryga, A.Macijevskis ir F.Deutsch

Atvirukas 9 x 14 20,00 €

466

466. Simonas Daukantas

Published by M.A.Narkun.

 Atvirukas 9 x 14 20,00 €

467

467. Antanas Smetona

Lietuvos valstybės Prezidentas

Išleido E.Jagomastas Tižėje

Siųsta paštu 1927

Atvirukas 9 x 14 20,00 € 30,00 €

468

468. Kaunas VDU profesūra

Lietuvos universiteto Evangelikų 

teologijos fakulteto profesūra ir

studentai. 

Klaipėda, Sandoros knygynas.

Atvirukas, 9 x 14, 1929 m. 30,00 € 30,00 €
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